DSW & DEW Montaj Talimati

Sapka Taslama ve Esitleme Silindiri
Versiyon: Ocak 2021/pg

Ustiin Performans

DSW.DEWN\LD2 00 TD daex




Graf + Cie AG Bildaustrasse 6 8640 Rapperswil isvigre
Telefon +41 55 221 71 11 Faks +41 55221 72 33
E-Posta: info@graf-companies.com Web sitesi: www.graf-companies.com

%

DSW & DEW Montaj Talimati

Telif hakki © 2001 Graf + Cie AG, CH-Rapperswil.
Tum haklari sakladir.

Dokuman gegmisi

' Original mounting instruction
@ e©ndlish

Tarih:

Versiyon:

Diizenleyen:

Duzenleme nedeni:

Serbest birakildi:

02.2024

Vv 2.00

René Pfiffner

Elektrik semasi den degistirildi S.18 / M.27

Manuel Koch

Premium Swiss Quality

E{iNet
member '\

[ _cantifed quaity system )

) Copyright © 2014 by Graf + Cie AG, Rapperswil. Alle Rechte vorbehalten.

180 9001 / EN 20001
Rlog. Ne. 11385
S

DSW_DEW V-2.00 TR.docx


mailto:info@graf-companies.com
http://www.graf-companies.com/

DSW & DEW Montaj Talimati 5 :‘ '{

CE Uygunluk Deklarasyonu

Graf + Cie AG
Bildaustrasse 6

CH-8640 Rapperswil
T+41552217111

F +41 55221 72 33
www.graf-companies.com

Rapperswil,

Graf + Cie AG asagidaki trinun:

Adi: Sapka Taslama ve Esitleme Silindiri
Model: DSW & DEW

SeriNo.:. -

Makine No.:  --—---

tadil edilmis haliyle:

2006/42/AT (AT Makine Direktifi)
hidkUmlerini sagladigini beyan eder.

Uyumlulastirilmis standartlara referans:

EN 60204-1 Makinelerde guvenlik — Makinelerin elektrik donanimi
Bolum 1: Genel kurallar

Dokumantasyon sorumlusu: Kalite Mudur{ _
Graf + Cie AG Bildaustrasse 6 8640 Rapperswil Isvigre

Graf + Cie AG

DSW_DEW V-2.00 TR.docx



DSW & DEW Montaj Talimati 5 : . “{

icindekiler

DSW_DEW V-2.00 TR.docx



DSW & DEW Montaj Talimati j : $ '{

ICINDEKILER
1. GUVENIIK e 4
1.1  Dokimandaki SEMDOIIET ........coeeeiiiiee et e e e ereae s 4
I = - | 100 ] =T PR 7
1.2.1  SOMUMIUIUK ..o 7
1.3 Genel gUvenliK NOAIT......c..coiiiieie e 8
1.3.1  GUVENIK tedDIMENT ... 8
S V=1 (T U= 0] 1 ] o I 12
141 ISIM IBVNESI ...c.viveceeeeiecee ettt ettt eaeara e 12
1.5  MaKine taniliml........ oo 13
1.5.1 Sapka taslama silindiri DSW & DEW........cooiiiiiiiiiiiciin e 13
1.5.2  Amaglanan uygulama...........cccceiiiiiiiiii 13
I G I T QY= ] PP 14
1.7 EMISYONIAT . 14
I T 151 1=S (0 Y=V =X 100 SRR 14
I T 1Y 1=S 110 Yo L= s Il C= 11 21 1= NSRS 14
1.10  Yeniden igletime alma .......coooeiiiiiiii e 15
R I = 1= Ty 7= = V=12 = PP 15
2. BN e 17
2.1 BaAGlantl.....coooiiiiiiiiii 17
2.2 DSW ve DEW teslimat KapSaml .......ooeuuiiiiiiiieeii e e e 18
P B I TS U - U = | PP PPPPPPPPPP 19
3. [ F= T4 | ] PSR SSRRP 22
G T00 R o 1= T 22
I I o {1= (=T g = 1= 1 2 SO 23
3.1.3 Rieter Tarak C60 / C70 [/ CT72 ] CT5 ...uuuueeieeiiiiinieiiiiiiieiiniinnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnne 29
T I 7o o1 = S 36
3.21 TC10/40"ve TC11/TCA5/ TCA9i/ 517 et 36
3.2.2  Aluminyum cubuklu Tritzschler DK760 — TCO8 ..........uuuuurummmmmmnemennennennnennnnnnnnnes 38
3.2.3 DoOkme demir gubuklu Tritzschler DK760 ..............uuuuuiimiiiiimiiiiiiiiiiiiiiiiiniieneennns 41
1 T8 7 O 011 o | 42
3.3.1 CrOSIOl MKB VO IMKT ... .uuuuuiiiiiuiniiiniutatiaesaaeaeassassseeeesssssassssssssssssssssssssssssssnnsnnnnnnnnnes 42
4, Sapkataslama............cooooiiii i 46
o R = 11 =Y o o = T T o = 4 LSRR 46
4.2 Taslama iSIEmMi ... 46
4.2.1 Esitleme (DEW Il€) .....coi i 47
4.2.2  Taslama (DSW ile) ... 48
5. BaKIM.. ..o e e e et e e e e aaan 51
5.1 SILICARBO No.7 bant zimparanin degistirilmesi.........cccccccvvvviviiiiiiiiiiiiiiiiiieeeee 51
5.2 CUBITRON 3M bant zimparanin degistirilmesi...........ccccccvvviiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiee 53
5.3 YaGlama .....coooiiiiiiiiiiiiii 55
6. T =] 0 PSRRI 56

DSW_DEW V-2.00 TR.docx



DSW & DEW Montaj Talimati 5 : "{

1. Guvenlik

DSW_DEW V-2.00 TR.docx



DSW & DEW Montaj Talimati

%

1. Guvenlik
1.1 Dokimandaki semboller

Gulvenlik notuna 6rnek

Dikkat!

Ana salter agikken,

makine herhangi bir anda
calistirilabilir, bu da yaralanmaya
sebep olabilir.

Ana salter kapatiimal
ve bir asma Kkilit ile emniyet altina
alinmahdir.

1 Uyari kelimesi

"Tehlike", "Uyari", "Dikkat", "Onemli"
glivenlik tedbirlerini kategorilere ayirir.

2 Risk

Risk durumunun tanimi Hasarin olasi
sonuglari da agiklanir.

ilgili riskin aciklamasi bir sembol ile
vurgulanir.

3 Tehlikenin 6nine gecilmesine yonelik
talimatlar

Kaza ve hasar meydana gelmesini 6nlemek
icin neler yapilmasi veya nelerden
kacinilmasi gerektigine dair agiklama.
Tehlikenin 6nine gecilmesine yonelik talimat
bir komut veya yasak semboli ile
vurgulanabilir.

Guvenlik tedbirlerine mutlaka uyulmasi gereklidir.
Guvenlik tedbirleri uyari kelimeleri ile kategorilere
ayrilir ve vurgulanir.

Ornekte "Tehlike" uyari kelimesi ile belirtilen bir
guvenlik tedbiri gdsterilmistir.

TEHLIKE

En yiiksek tehlike seviyesi. Olumciil
yaralanmalar, geri déndirtlemez veya
iyilestirilemez yaralanmalar ve ¢ok ciddi ancak
iyilesebilir yaralanmalarla, ¢ok ciddi sonuglari
bulunan risk durumlarinda kullanilir "TEHLIKE"
kelimesi sadece uygunsuz davranis dolayisiyla
zarar meydana gelmesi olasiligi ¢ok ylksek ise
kullanihr.

UYARI

En yuksek tehlike seviyesindeki ile ayni, ciddi
sonuglarin bulundugu riskler icin kullanilan ikinci
en yuksek tehlike seviyesi. En yiksek
seviyeden farkh olarak "UYARI" kelimesi,
uygunsuz davranis durumunda zarar meydana
gelme olasih@i dusukse kullanilir.

DIKKAT

Orta tehlike seviyesi, sonuglari, ise kisa sureli
devamsizlikla tamamen iyilesebilir yaralanmalar
ila gok hafif yaralanmalarla, daha az ciddi olan
risk durumlarinda kullanilir. Ayrica ciddi sonuglari
olan mal zarari igin de kullanilir.

ONEMLI
Mal zarari riskinin diisik oldugu durumlarda
disuk tehlike seviyesi kullanilir.

DSW_DEW V-2.00 TR.docx



DSW & DEW Montaj Talimati 5 : $ '{

Tehlike sembolleri

Genel tehlike alani

El yaralanmasi riski

Makineye gekilen bir uzuv dolayisiyla yaralanma riski

Makineye ¢ekilme dolayisiyla yaralanma riski

Tehlikeli gerilim

> BP BB

Kapasitorden elektrik garpmasi

Takilip diigme riski

/A

DSW_DEW V-2.00 TR.docx



DSW & DEW Montaj Talimati 5 : "{

Tedbir sembolleri

™

7

Koruyucu ayakkabi kullanin

. Girmek yasaktir
% Tesisatta calismadan o6nce giicii kapatin

Gicii ana salterden kapatin ve salteri bir asma kilit ile emniyet
altina alin.

Koruyucu gozliik kullanin

ACIL DURDURMA butonuna basin

@ Dokunmayin

Koruyucu eldivenler takin

| ”b Yetkisiz personelin erigsimi yasaktir

DSW_DEW V-2.00 TR.docx



DSW & DEW Montaj Talimati 5 : $ "f

1.2 Yasal huktumler
1.2.1 Sorumluluk

Graf, bu montaj talimatini bildigi kadariyla ve bilgisi ¢cercevesinde olusturmustur. Graf, bu
montaj talimatindaki olasi editoryal yetersizlikler ve hatalar igin herhangi bir sorumluluk kabul
edemez. Graf, montaj talimatinda veya bu montaj talimatinda agiklanan cihazda énceden
bildirmeksizin herhangi bir anda degigiklik yapma hakkini sakl tutar. Bu Montaj Talimati'nin
hicbir kismi Graf + Cie AG Rapperswil sirketinin énceden yazili onayl alinmaksizin
c¢ogaltilamaz, aktarilamaz, degistiriemez veya tercime edilemez. Yabanci pargalarin
takilmasi cihazin 6zelliklerini ve guvenligini etkileyebilir. Graf, bu tirden parcalarin sebep
oldugu zararlar icin herhangi bir sorumluluk kabul edemez. Bu montaj talimatinin igerigine
yonelik olarak ingilizce versiyon gegerlidir.

DSW_DEW V-2.00 TR.docx



DSW & DEW Montaj Talimati 5 : "{

1.3 Genel giivenlik notlari
1.3.1 Guvenlik tedbirleri

Kullanma kilavuzunun erigilebilirligi

Tam talimatlar, 6zellikle de glvenlik ile
ilgili  olanlar, personelin bunlara
serbestce basvurabilecedi bir yerde
muhafaza edilmelidir.

Sadece dogru bilgilere erisime sahip
kigiler giivenli ve verimli bir sekilde
calisabilir.

Erisim sadece egitimli ve yetkili kisilere verilir.

7ﬂ:fGraf B

7

Yetkisiz personelin erisimi yasaktir

— - femr | ‘

Makineye sadece egitilmis ve yetkili
personelin erisime sahip olmasini
saglamak tzere uygun tedbirler
alinmahdir.

Egitimsiz kisilerin makineye erisime
sahip olmamasi i¢in uygun yapisal ve
organizasyonel tedbirler alinmalidir.

DSW_DEW V-2.00 TR.docx



DSW & DEW Montaj Talimati 5 : $ "f

Bolgesel guvenlik yonetmelikleri
llgili Glkelerde yurirlikte bulunan yerel glvenlik yonetmelikleri ve yasalari gézetilmelidir.

Bildirim zorunlulugu

Bir makinede bir kaza meydana gelmesi veya bir makinenin galistirimasinin olasi bir tehlike
teskil ettiginin ortaya c¢ikmasi halinde, Graf + Cie AG CH-8640 Rapperswil derhal yazih
olarak bilgilendirilmelidir.

Graf + Cie AG, bu kurala uyulmamasi dolayisiyla ortaya c¢ikabilecek zararlara iligkin
tiim sorumlulugu reddeder.

Elektrikli bilesenlerde calisma

Makine kapatiimis durumdayken, ana salteri kapatin ve bir asma kilit ile emniyet altina alin.
Elektrikli ve elektronik kisimlarda sadece vasifli elektrik teknisyenleri calisma ve kontrol
gerceklestirebilir.

isletimle ilgili kontroller ve test isletimi modunda ariza giderme icin, belli initelerde diisiik
gerilimle calismak gerekli olabilir. Bu tlrden c¢alismalar, mikemmel calisan aletler ve
araglarla, 6zel dikkat ve itina gerektirir.

Dogru isletimi garanti etmek Uzere sensorler normal ¢alisma sirasinda etkinlestiriimemelidir.

Harici gerilim

1 Belli bazi devreler ana galter veya
Il Il guvenlik §allt.eri kapatildiginda da gerilim
2lolo 27 tagiyor olabilir.

Buv devreler gemaya uygun olarak
olele = olo baglanti uglarinda isaretlenmistir.

! f ! Bu bolgeler 6zel dikkat ve itina gerektirir.

Besteme hattr

| |1| | Ana salterin besleme hatti ana salter
| | 1= , kapal oldugunda bile gerilim tagsir.
@ %%,
( Ana salterin baglanti uclar semaya uygun
A olarak isaretlenmistir.
@ %%
Bu bdlgeler 6zel dikkat ve itina gerektirir.

III%III

Sikica vidalanmis kapaklar

Sikica vidalanmis kapaklarin yani sira denetim pencereleri ve borular makinedeki isletim
kosullari glvensiz oldugu muddetce sokulmemelidir.

Makinedeki isletim kosullari, agsagidaki gereklilikler saglanmadigi muddetce glvenli degildir.
Ana salter veya glvenlik salteri kapatiimali ve bir asma Kkilit ile emniyet altina alinmaldir. Ek
olarak, hicbir bilesen hareket etmemelidir.

Kapaklar makine tekrar igletime alinmadan énce geri takilmalidir.

DSW_DEW V-2.00 TR.docx



DSW & DEW Montaj Talimati ; ; $ "’f
Bakim galigmasi

ilgili makinenin bakim yénetmeliklerine uyun.
Bakim calismasi sirasinda, ana salteri kapatin ve bir asma Kilit ile emniyet altina alin.
Bu, makinenin Uguncu bir kisi tarafindan yanliglikla agilmasini énler.

Yardimci araglar ve aletler

Merdiven, kaldirma donanimlari vb. gibi yardimci aracglar ve aletler mukemmel durumda
olmahdir.

Araclar ve diger yardimci aletler ¢calisan makinelerin Gzerine koyulmamaldir.

Dusen nesneler kazaya veya hasara sebep olabilir.

Codzuculer gibi kimyasallar kullanildidinda, kimyasal Ureticisinin talimatlari dikkate alinmalidir.
Go6z yaralanmasi riskinin tamamen bertaraf edilemedigi calismalar gergeklestirilirken,
koruyucu gozluk takilimahdir.

Bu 6zelikle basingli hava kullanilan temizlik igleri i¢in gegerlidir.

Zemindeki yag veya gres kalintilari derhal uzaklastiriimalidir.

Ozel giysiler

isletim sebebiyle, makinenin tim déner ve hareketli pargalarinin kazalarin énlenmesi
amaclyla emniyet altina alinmasi mumkun degildir. Bu tlirden bolgelerde kaza riski, uygun
giysilerin giyilmesiyle dikkate deger dlgude azaltilabilir.

Bol giysiler (genis, acik kollar, atkilar, kravatlar vb.) giymeyin.

Uzun saclar 6zel olarak korunmalidir. Daima bir baslik takin.

Taslama igleri icin daima koruyucu gozluk takin.

Yuzuk veya kol saati takmayin.

Acik gégus ceplerinde alet tagsimayin. Bu nesneler dlisiip makinenin igine girebilir.

Makinenin yakinlarindaki binalar ve tesisatlardaki ¢aligmalar

Bu tirden calismalarin gergeklestirimesi gerekiyorsa, makinenin glict kapatiimalidir. Bu
Ozellikle de makinenin Uzerinde calismak gerekiyorsa gegcerlidir.

Makinenin Gzerine gikmayin veya makineyi "iskele" olarak kullanmayin.

Makine ve techizattaki degisiklikler

Makineler son teknolojiye uygun olarak yapilmistir.

Makineler sadece orijinal versiyonlarinda test edilip onaylanmistir.

Bagka dureticilerin parcgalarinin takilmasi makinenin &zelliklerini degistirebilir ve igletim
guvenilirligini olumsuz etkileyebilir. Graf + Cie AG, bu turden zararlara iligkin tim sorumlulugu
reddeder.

Bertaraf etme

Makinenin kalici olarak isletimden c¢ikarilmasi durumunda, ilgili Ulkenin yeniden kullanima,
geri dénusume ve atik bertarafina iligkin yasal kurallarina uyulmalidir.

Makinedeki yag, gres ve piller uygun sekilde bertaraf edilmelidir

10

DSW_DEW V-2.00 TR.docx



DSW & DEW Montaj Talimati ; ; $ "’f
Guvenli dagunun.

isletim, verim vb. ile ilgili sebeplerle tim tehlike kaynaklarinin tamamen bertaraf edilmesi
muamkin degildir.

Ozellikle de bu gibi durumlarda, kisinin kendi yeterliklerini géziinde biyitmesi ve: "Bana bir
sey olmaz" tarzinda kendinden emin disinUs tarzi en buyuk risk kaynaklaridir.

GuUnludk rutin isler de surekli dikkat gerektirir.

Giuvenli dugsiinmek yaralanma riskini azaltir ve bu sebeple asla bir vakit kaybi degildir.
Tekstil makinelerinde yangin giivenligi

Tehlike tara

Lokal yanginlar 6zelliklede pamugun isinmis yataklar, metalik safsizliklardan gelen
kivilcimlar ve elektrik arklari ile temas ettigi yerlerde elyaflarin, uguntu veya elyaf tozunun
tutusmasi dolayisiyla gesitli tekstil proseslerinden kaynaklanabilir.

Tekstil makinelerindeki bu tirden yanginlar mala veya g¢evreye bir miktar zarar verebilir ve
yanma ya da zehirli gaz solunmasi dolayisiyla dusuk bir kisisel yaralanma olasiligi
mevcuttur.

Dolayisiyla, iplikhanede asagidaki kategorilerden yanginlarla micadele i¢in uygun, manuel
olarak galistirilan yangin sénduruculer mevcut olmalhdir:

Yangin sinifl A:

Tekstil (elyaflar, uguntu veya elyaf tozu), kauguk iceren bilesik malzemeler gibi, kizgin isiya
maruz kaldiklarinda normal olarak yanacak olan esas olarak organik yapidaki kati
materyaller.

Yangin sinifi B:

Yag, gres, boya, recgine, vaks, plastik gibi sivi veya sivilasan materyaller.

Bu yangin siniflandirmasina gére uygun yangin sondurtculer tedarik edilmelidir. Bunlar
arasinda 6rnegdin sunlar sayilabilir:

ornegdin yuzey gerilimini azaltmak icin, katki maddeli veya katki maddesiz su

kopuk

toz

sondurucu gazlar, or. karbon dioksit, nitrojen, argon veya karigimlar

Bu yangin sinifindan toz yangin sénduraculerin kullanimina disuk gerilimli ekipmanlarda
yanginlarin sdndirilmesinde de izin verilir. Ancak zemin kirlenmesi dolayisiyla takip eden
zarari azaltmak Uzere sénduricu gazlarin kullanimini siddetle tavsiye ederiz.

Yangin sondUricli maddelerin sayisi, boyutu ve dagilimi yangin glvenliginden sorumlu
bdlge ofisleri ile birlikte belirlenmelidir.

Ayrica personel, yerel yonetmeliklere uygun olarak yangin sondurme ekipmaninin kullanimi,
kagis yollari vb. hakkinda bilgilendirilmelidir.

Tekstil makinelerinin igletmecileri gsirketlerinde yangindan korunma ve yanginla
mucadeleyi aktif olarak desteklemelidir.

11

DSW_DEW V-2.00 TR.docx



DSW & DEW Montaj Talimati j : $ '{

14

14.1

Makine kimligi
Uretici
Graf + Cie AG

Bildaustrasse 6
Postfach

CH-8640 Rapperswil

Tel. +41-(0)55-221-7111
Faks +41-(0)55-221-7233

isim levhasi

Bu montaj talimatindaki bilgiler asagdidaki 6zelliklere sahip Sapka Taslama Silindiri
DSW veya Sapka Esitleme Silindiri DEW'ye iligkindir:

( R
Graf + Cie AG
Bildaustrasse 6, 8640 Rapperswil Switzerland
Type: Year.
Oor— , . o)
Serial-No.: Machine-No.:
Current: A Pre-Fuse: A
Valtage: VIAC Hz

Makine tipi

Uretim yilly

Seri numarasi

Makine numarasi
Makine sigortasi (anper)
On sigortasi (anper)
Volt (Volt/AC)

Hertz

Yukaridaki bilgiler olasi yedek parca taleplerinde belirtiimelidir.

isim levhasi hareket dislisi kutusunda bulunur.

12

DSW_DEW V-2.00 TR.docx



DSW & DEW Montaj Talimati 5 : "{

15

151

15.2

Makine tanitimi

Sapka taslama silindiri DSW & DEW

DSW — Sapka taslama silindiri
Silicarbo No.7 bant zimparali
Arka yari g¢apin yeniden bilenmesi
icin (bant zimparanin kullanim émru
yaklasik 15 — 20 set).

DEW — Sapka esitleme silindiri
Cubitron 3M bant zimparali
Yaklasik 15 tonluk bir c¢alismasi
suresinin ardindan sapkalarin ilk
esitlemesi icin. (bant zimparanin
kullanim 6mru yaklagik 10 — 15 set).

Graf + Cie AG, kisaca DEW veya DSW olarak adlandirilan, tarak Uzerindeki sapka
garnitirindn esitlenmesi ve yeniden bilenmesine ydnelik bir servis makinesi
Uretmistir.

Montaj talimatinin amaci operator olarak sizi cihazin dogru kullanimi ve glivenli
uygulanisi hakkinda bilgilendirmektir.

Amaglanan uygulama

DEW & DSW'nin amaglanan uygulama alani sapka garnitirinin dogrudan tarak
Uzerinde esitlenmesi ve yeniden bilenmesidir.

DEW & DSW sadece Graf tarafindan sunulan desteklerle ve dnceden belirlenen
taraklar icin kullaniimalidir. Destekler amaglanan islem igin ideal konumu saglamak
Uzere tasarlanmistir.

Amaglanan uygulamanin disina ¢ikilmasi uygunsuz kullanim olarak degerlendirilir.
Graf + Cie AG uygun olmayan uygulamadan kaynaklanan olasi hasarlar igin sorumlu
tutulamaz; bu turden riskler sadece igletmecinin sorumlulugudur.

13

DSW_DEW V-2.00 TR.docx



DSW & DEW Montaj Talimati

%

1.6

1.7

1.8

1.9

Teknik veriler

Motor anma guci 0,75 kW
Motor hizi 1400 devir/dk.
Tahrik Unitesi agirligi 15 kg

Silindir hizi 800 devir/dk.
Tahrik Unitesi olmadan 28 kg

agirhk

Toplam agirlik 43 kg
Besleme gerilimi / frekans Litfen

(tahrik dnitesi) DSW veya DEW tahrik

Unitesi Uzerindeki tip
levhasina bakiniz

Emisyonlar

Guriltt < 80 dB

isletmeye alma

Graf + Cie AG tarafindan sunulan servis ekipmani sadece Graf'in kendi personeli ya
da Graf tarafindan bunun igin yetkilendirilmis personel tarafindan kurulup isletime

alinmaldir.

Bununla birlikte, yeni veya mevcut sistemin montajini tgtincu bir tarafin yapmasi
durumunda, Graf + Cie AG tim sorumlulugu reddeder.

isletimden ¢ikarma

Makineyi glivenli bir moda alin.

Gu¢ beslemesini kesin.

Makineyi yanhs kullanima kargi koruyun.
Makineyi, isletimde degilse herhangi biri igcin yaralanma riski olmayacak sekilde

emniyet altina alin.

isletimden gikarmaya iligkin makineye 6zel ydnetmeliklere uyulmalidir.

Makine kirlenme ve korozyona karsi uygun sekilde korunmalidir.

Bu yonetmeliklere, 6zellikle de guvenlik yonetmeliklerine kesinlikle uyulmalidir.

14

DSW_DEW V-2.00 TR.docx



DSW & DEW Montaj Talimati j : $ '{

1.10 Yeniden igletime alma

Guvenligi etkileyen tim elemanlar, mikemmel bir sekilde ¢alistiklarindan emin olmak
Uzere test edilmelidir.

Yeniden isletime almaya iliskin makineye 6zel yonetmeliklere uyulmaldir.

Bu yonetmeliklere, 6zellikle de guvenlik yonetmeliklerine kesinlikle uyulmalidir.

1.11. Bertaraf etme
Ekipmanlarin, elektronik bilesenlerin, geri donustirilebilir materyallerin ve yeniden
bileme donaniminin diger bilesenlerinin ¢evre dostu bir sekilde bertaraf edilmesi

ulusal ve bolgesel yasalara tabidir. Dogru bertarafa iliskin ayrintili bilgi i¢in Iltfen
sorumlu yerel merciler ile iletisime geciniz.

15

DSW_DEW V-2.00 TR.docx



DSW & DEW Montaj Talimati 5 : "{

2. Genel

16

DSW_DEW V-2.00 TR.docx



DSW & DEW Montaj Talimati 5 : "{

2.1

Genel

Tarak Uzerinde gsapka garniturinin DSW ile bir zimpara silindiri vasitasiyla yeniden
bilenmesi orijinal sivri dis seklinin neredeyse tamamen korunmasina izin verir.
Sapka cubuklarinin sékiulmesi ve tagsinmasina gerek yoktur.

Sapka garnitirinin DEW silindir kullanilarak tarak Uzerinde bir zimpara silindiri
vasitasiyla esitlenmesi tim sapka garnitlirii setinin varyasyonunu azaltir. Bdylece
makinedeki taraklama boglugu kesin olarak ayarlanabilir.

Taslama igslemi en az 30 kat blyuten bir blyutec ile kontrol edilmelidir.

Orijinal dig sekli Asinmig dis uglar Yeniden bilenmis dig
uclari

Baglanti

Dikkat!
Kablolari, kimsenin ayagi takilmayacak sekilde
yerlegtirin. Baglanti kablolari herhangi bir sekilde
ezilmeyecek veya hasar gormeyecek sekilde tesis
edilmelidir.

TEHLIKE!

Tahrik Unitesinin kablosu Ulke ydnetmeliklerine uygun
bir fis ile donatiimalidir. Bu fig teslimat kapsaminda
bulunmaz.

17

DSW_DEW V-2.00 TR.docx



DSW & DEW Montaj Talimati 5 :‘%

2.2

DSW ve DEW teslimat kapsami

igne yatakli taslama silindiri (1) ve
dénme Odnleyici tertibath besleme
donanimi (2).

Taraklama makinesine gore
belirlenmis agirhklar (3) ve eklenti
destekleri.

Tahrik motoru (4).

Hareket diglisi kutusu (5).

Calistirma  butonlu (6) ve Acil
Durdurma butonlu (7) tahrik motoru

4).

Operator gerektiginde acil durdurma
butonuna basmaktan sorumludur.

Sapka bastirma donanimi (8).

Kapak levhalari (9)

Destekler vb. gibi taraga 6zel unsurlar ayrn olarak eklenir.

DSW_DEW V-2.00 TR.docx



DSW & DEW Montaj Talimati 5 :‘ '{

2.3 Aksesuarlar

Tasima arabasi
‘ - Donanimin taraga tasinmasi igin.

- Tasima arabasi 3 par¢adan olusur:

Levha (1)
Tutma sapi (2)
Destek (3)

- Tutma sapini, sabitleme g¢ubugunu

(5) asagida tutarak destekten (4)
kaldirin.

- Cerceveyi (2) destekteki (3) deliklere
sokun.

- Levhayi (1) iki gergeve (2/4) arasina
sokun.

19

DSW_DEW V-2.00 TR.docx



DSW & DEW Montaj Talimati

Aletler

- Taslama silindiri igin ihtiyaciniz olan
aletler 8 mm (1), 5 mm (2) ve 4 mm
(3) alyan anahtari.

- Taraga bagl olarak, destekler icin ek
aletlere ihtiyaciniz vardir.

20

DSW_DEW V-2.00 TR.docx



DSW & DEW Montaj Talimati 5 : ; *

3. Hazirhk

21

DSW_DEW V-2.00 TR.docx



DSW & DEW Montaj Talimati 5 : "{

3. Hazirhik
3.1 Rieter

Takip eden bdlimde Rieter taraklarin hazirhgr agiklanmistir.

(C70 Uzerinde) Kurulu DSW'ye genel bakis.

Tahrik motoru

Doénme o6nleyici donanim
Destekler

Taslama silindiri

Hareket diglisi kutusu
Dengeleme donanimi igin agirhk

ogkhwnE

@ 0 o o
nt B Ixs

g

Sol ve sag sapka bastirma donanimi
Sol ve sag yan siper
Sapka bastirma donanimi i¢in agirlik
. Tarak tirtiine uygun dengeleme donanimi

6 © o~

22

DSW_DEW V-2.00 TR.docx



DSW & DEW Montaj Talimati 5 :"{

Rieter C80 6zel teslimat kapsami

3.1.2 Rieter tarak C80

- Agirhgiyla birlikte sol ve sagd tasima
bandi freni

- Desteklerle birlikte C80 dengeleme
donanimi

23

DSW_DEW V-2.00 TR.docx



DSW & DEW Montaj Talimati 5 :‘ '{

Dengeleme donaniminin montaiji:

- Mili (4) dengeleme kolu (5) monte
edilebilecek sekilde sokun.

- Dengeleme kolunu (1) gentige sikica
takin, bu taraklar c¢ikarilmadan
yapilabilir.

- Sol ve sag destekleri (2) monte edin.

24

DSW_DEW V-2.00 TR.docx



DSW & DEW Montaj Talimati 5 :‘%

- Sapka turine bagl olarak agirhgi (6)
monte edin.

- C80'in 6n kisminin sokulmesine
gerek yoktur.

- Agirligin takili oldugu mili, levhadaki
aciklik Gzerinden, igeriden gegirin.

Sapka tirtne gore agirlik konumu:

243 mm 303 mm

C 80 EF C 80 GA

25

DSW_DEW V-2.00 TR.docx



DSW & DEW Montaj Talimati 5 :‘ '{

Tasima bandi freninin montaji

Rieter C70 ile karsilastirildiginda sapka sayisi ve aktif taraklama alani artirlimistir. Bu
sebeple, bir tagima bandi frenine gerek vardir.

- Montaj konumu ve yivli delikler
resimde gosterildigi gibidir.

- Freni gOsterilen sekilde
konumlandirin. Agirhgin takih oldugu
mil taraktan disari bakmalidir.

- Mavi agirhdi yatay olarak monte edin.

- FR_ENLERi HER iKi YANA MONTE
EDIN.

26

DSW_DEW V-2.00 TR.docx



DSW & DEW Montaj Talimati

Cz‘w{

Sol ve sag sapka bastirma donaniminin tarak gercevesine montaji; sol ve sag
taraf

27

Soldaki resimde gOsterilen
konumdaki 3 sapka c¢ubugunu,
asagidaki  iglemleri  uygulayarak
cikarin.

Klipsleri sapka ucu kafalarinin
ortasina kaydirmak igin pense
kullanin ardindan klipsleri cekerek
cikarin.

Sapkalari ¢ikarin

iki pul (2) yan siperin Ust kisminda
bulunacak sekilde kilavuzu (1) yan
sipere sokun.

Altigen bash vidalarla (8) sikin.

Dikkat!

Kenetleme parcasinin (4) vida (8)
sikildiginda hareket edebilir  bir
sekilde kaldigindan emin olun.

3 sapkayi geri monte edin

Bunlar, en kolay tasima bandinin agik
oldugu yerlerde monte edilir.

DSW_DEW V-2.00 TR.docx



DSW & DEW Montaj Talimati 5 :"{

- Sapka emniyet donanimlari (7) sapka
yénlendirmesinde mevcut olmalidir.

- Bir kalinhk mastari ile 0,5 mm'lik
asgari mesafeyi kontrol edin.

- Alyan bagl vidalar (3) kullanarak sol
ve sag tarafa taslama silindiri
destegini (10) monte edin.

& ONEMLI: Sapka gubugunun kizak ayagi

1 ile baski levhasi (2) arasinda en az 0,2
Y mm bulundugundan emin olun.

Slide shoe Kenetleme pargasi (3) vidalanir ve gok
asindiginda degistirilmelidir.

Gereken 0,2 mm asgari mesafe
saglanamazsa, taglama silindiri destegini
bastirarak vidayi (4) kullanin.

DSW_DEW V-2.00 TR.docx



DSW & DEW Montaj Talimati 5 :"*

3.1.3 Rieter Tarak C60/C70/C72/C75

Guglendirme cercevesini (7)
cikarmak igin vidalari (6) gevsetin.

Dikkat!

Guglendirme gergevesinin (7) sadece DSW'nin Uretim yili 2005 ile 2014 arasindaysa

cikariimasi gerekir.
- Kapag! cikarmak icin iki vidayi (9)
gevsetin.

- Sag taraftaki yan kapagdi (5) gikarin.

29

DSW_DEW V-2.00 TR.docx



DSW & DEW Montaj Talimati

Ca‘u‘e

Sapkalarin sokiilmesi:

(o

Dikkat!

- Soldaki resimde gOsterilen
konumdaki 3 sapka c¢ubugunu,
asagidaki  igslemleri  uygulayarak
cikarin.

- Klipsleri sapka ucu kafalarinin
ortasina kaydirmak i¢in pense

kullanin ardindan klipsleri c¢ekerek
cikarin.

- Sapkalari ¢ikarin

C70, versiyon 0 6n panelindeki sapka
cubuklarinin sikilmasi.

(Taragin 6n panelindeki alliminyum
kapak ile sapkalarin c¢arpigsmasini
onleyin)

- Rieter Montaj Talimatlarina uygun
olarak

C70, versiyon 1 6n panelindeki sapka
cubuklarinin sikilmasi.

(Taragin 6n panelindeki alliminyum
kapak ile sapkalarin c¢arpigsmasini
onleyin)

- Sol ve sag taraftaki vidalar (10)
gevseterek sapkalarin  gerginligini
alin.

- Sapkalari (sikilmig) yukari itmek igin
resim 2'de gOsterildigi Uzere somun
anahtarini kullanin ve vidayr (10)
sikin.

Sapkalar sadece sikistiriimis konumda yeniden bilenmelidir! Yeniden bileme isleminin
ardindan iglemler ters siralamada uygulanarak sapkalarin gerginligi alinmalidir.

30

DSW_DEW V-2.00 TR.docx



DSW & DEW Montaj Talimati 5 :‘ '{

Dengeleme donanimi kolunun milini
(4) sokun.

- Sol ve sag destekleri (5) monte edin.

- Dengeleme kolunu sikica takin (6).

- Sapkalar tekrar takilir takilmaz sapka
tirine bagl olarak agirigr (7) monte
edin.

Sapka tartne goére agirlik konumu:

X

LS

e7 s’

C 70 C 70 EF

m

0 m

31

DSW_DEW V-2.00 TR.docx



DSW & DEW Montaj Talimati 5 :‘“‘

Sol ve sag sapka bastirma donaniminin tarak gergevesine montaji; sol ve sag
taraf

32

iki pul (2) yan siperin Gst kisminda
bulunacak sekilde kilavuzu (1) yan
sipere sokun.

Altigen kafali vidalar (8) ile sabitleyin.

Dikkat!

Kenetleme pargasinin (4) vida (8)
sikildiginda hareket edebilir  bir
sekilde kaldigindan emin olun.

3 sapkayi geri monte edin

Bunlar, en kolay tagima bandinin agik
oldugu yerlerde monte edilir.

Sapka emniyet donanimlari (7) sapka
yonlendirmesinde mevcut olmalidir.

DSW_DEW V-2.00 TR.docx



DSW & DEW Montaj Talimati 5 :"{

Alyan basl vidalar (5) kullanarak sol
ve sag tarafa taglama silindiri
destegini (6) monte edin.

Bir kalinlik mastari ile 0,5 mm'lik
asgari mesafeyi kontrol edin.

Agirliklarla birlikte agirlik kolunu (7)
her iki yana takin.

Dikkat!

Agirlik kollarinin yatay durdugundan
emin olun. Kenetleme parcasinin
sapkalarla yanlis temas etmesine yol
acllabilir.

L ONEMLI: Sapka gubugunun kizak ayagi
(ﬂ; ile baski levhasi (2) arasinda en az 0,2
mm oynama pay! bulundugundan emin
Slide shoe olun. Bkz. resim. Kenetleme parg¢asi (3)
T o vidalanir ve c¢ok fazla asindiginda
LY degistirilmelidir.

Gereken 0,2 mm asgari mesafe
saglanamazsa, taslama silindiri destegini
bastirarak vidanin (4) tim oynama payini
kullanin.

33

DSW_DEW V-2.00 TR.docx



DSW & DEW Montaj Talimati 5 :‘ '{

Taglama silindirini sokun

- AAOO

Taslama silindirini monte ederken mutlaka koruyucu ayakkabi, koruyucu eldiven ve
koruyucu goézlik kullanin.

- Besleme donanimli taslama silindirini
(1) yatak desteginde (10), girinti (11)
disariya bakacak sekilde
konumlandirin.

- Manuel kaldirma sirasinda
yaralanmalarin 6nine gegmek igin
taslama silindirini bir ving ile monte
edin.

- Altigen soket vidalarini (2) sikmadan
once taslama silindirinin  sapka
garnituri  Uzerinde  durmamasini
saglayin (tirtilh  viday! kullanarak
kaldirin).

- Altigen soket vidalarini (2) sikin.
- Doénme Onleyici donanimin ilgili

levhanin en az 20 mm igine girmesini
saglayin.

Dikkat!

: - Dénme oOnleyici donanim monte
edilmediginde, tahrik Unitesi donebilir
ve yararlanmaya sebep olabilir.

- Dengeleme c¢ubugu igin agirhgr (8)
geri takin (sadece Rieter
C60/70/72/75/80 igin).

34

DSW_DEW V-2.00 TR.docx



DSW & DEW Montaj Talimati 5 :‘ '{

Taglama silindirinin ortalanmasi

- Taslama silindirini eksantrik (3) orta
konuma gelene kadar gevirin. Altigen
soket vidasi en Ust veya en alt
konumda. Sentetik kapagi cikarin (4).

- Her iki altigen soket vidasini (7)
gevsetin (Bkz. asagidaki ¢izim).

- Silindiri her iki yanda sapka eni
boyunca ortalayin.

- Altigen soket vidalarini (7) sikin (Bkz.
asagidaki gizim).

- Sentetik kapagdi takin. (4).

- Tahrik motorunu (5) gecirin ve altigen
soket vidalarini (6) sikarak emniyet

altina alin.
Rotation
Grinding roller - Taslama silindirinin dénisini kontrol
edin ve gerekirse, resimde
gOsterildigi Uzere degistirin.
- - Taglama silindirini ayarlarken, ki
e sapka arasindaki bosluk Gzerinde
Flat degil de garnitirin  Gzerinde
konumlandiriimasini saglayin.
Drawing 1

Drawing 2

35

DSW_DEW V-2.00 TR.docx



DSW & DEW Montaj Talimati 5 :"‘

- Taglama silindirini her iki yanda
sapka garnitirine paralel olarak

8/1000" (0,2 mm) mesafede
ayarlayin.

Dikkat!

- Kapak (7 ve 8) garnitir taslanmaya
baslamadan 6nce takilmalidir.

& - Destekler (6) Tratzschler tarafindan
temin edilir.

Yeniden bileme donaniminin dogru konumu sadece
Caution! Tratzschler tarafindan tedarik edilen, taraga O6zel
destekler ile garanti edilir.

- Besleme kizagini (2) altigen anahtari
(7) saat yonunde cevirerek levhaya
(8) kadar getirin.

DSW_DEW V-2.00 TR.docx



DSW & DEW Montaj Talimati 5 : "{

37

Levhayi (8) silindir yatagina (9) M6x8
altigen soket kullanarak sabitleyin.

Ardindan, taglama silindirini (1) enine
hareket tahrik Unitesi (2) ve taslama
silindiri  yataklari  (4) ile birlikte
taslama silindiri  desteklerine (6)
yerlestirin. Kenetleme mandallari ile
sabitleyin (11).

Tahrik motorunu silindirin sag mili
Uizerine gecirin ve tarak Uzerindeki
yuvaya takin.

Sol ve sagd ince ayar vidalariyla,
taslama silindirini her iki yanda sapka
garnitirine paralel olarak ayarlayin.
Bir altigen anahtar (7) kullanin.

Dikkat!

8/1000" ayar mastarini kullanarak,
taslama silindirini sapkalarin Ustline
paralel ayarlayin. Mastarin serbestce
hareket ettiginden ve
sikismadigindan emin olun.

DSW_DEW V-2.00 TR.docx



DSW & DEW Montaj Talimati 5 : "{

3.2.2 Aluminyum gubuklu Trutzschler DK760 — TCO8

4]

® - Taslama braketleri (4) ve (5) taraga
Ozeldir.

Dikkat!

Sapka kayisi kilavuzu modifikasyonunun
sadece bir kez ve sadece DK760 ve DK 803.1
taraklarda gerceklestirimesi gerekir. Bu,
zimpara taslama silindiri monte edilmeden
once gercgeklestiriimelidir.

- iki vidayi (1) gevsetin ve grafit
bloklarin tutucusunu ¢ikarin.

- Her iki tarafta levhayr (2) bant
kilavuzu (3) ile birlikte gikarin.

- Sol ve sag bant kilavuzunu (3) iki
havsa bagh vidayr (2) cikararak
ayirin.

38

DSW_DEW V-2.00 TR.docx



DSW & DEW Montaj Talimati

%

cut off hatched area

9.1

PIIIIIIY.)

.

2>

&

44

(2]
0~

(48)

(o
?\ﬂi
\

thickness = 3 mm

<L

Left

27

Levhanin (2) 48 mm genigligini 44
mm'ye indirin. Bunun tarak Uzerinde
higbir etkisi yoktur.

Sol ve sag bant kilavuzunun (3) taral
bélgesini semaya gore frezeleyin.

Modifiye edilmis bant kilavuzlarini (3)
kisaltilan levhalara (2), havsa basl
vidalari kullanarak vidalayin.

Levhayi kayis kilavuzu (3) ile birlikte
tarak Gzerine, havsa bagli vida yerine
bir soket kafali kapak vidasi M8x30
(4) kullanarak geri takin.

DSW_DEW V-2.00 TR.docx



DSW & DEW Montaj Talimati 5 : "{

Zimpara silindiri desteklerinin montaji

Yeniden bileme donaniminin dogru konumu sadece
Graf tarafindan tedarik edilen, taraga 6zel destekler ile
saglanir.

Dikkat!

Gereken  kapaklart  ¢ikarin  ve
sapkalari sapka kayis kilavuzunun
girintisinde konumlandirin.

Zimpara silindirinin  sol ve sag
desteklerini (1 ve 2) 6nde, penyo6rin
yukarisinda sapka defleksiyonundaki
(3) uzantilara takin.

Sapkalarin  sapka kilavuzunun (4)
huni sekilli ucuna girdiginden emin
olun.

Daha oOnce cikariimis olan sapka
demirlerini degistirin.

Sapkalari galisma ydnunde c¢evirin, bunu yaparken
Dikkat! sapka uclarinin taslama braketlerinin kilavuzlarinda
dizgln bir sekilde hareket ettiginden emin olun.

i i
I -
o o

Positioning pin
DK803.2

e

re

Positioning bor
for DK803.2

P B

\L \,: 1/ W card mount E
&)@ T \/
hN A ] | :
AN\

Positioning recess for
DK760 und DK803.1

ANN
Positioning recess DK760 and DK803.1

40

DSW_DEW V-2.00 TR.docx



DSW & DEW Montaj Talimati 5 :"‘

Tarak gercevesinin vida baglar ilgili deliklere/girintilere tam oturmalidir.

- Zimpara silindiri destekleri, tirtilli
vidalar (10) taragin arkasina (alici

silindir tarafina) bakiyorsa dogru
takilmigtir.

3.2.3 Dokme demir cubuklu Tritzschler DK760

Dikkat! Yeniden bileme donaniminin dodru konumu sadece

Graf tarafindan tedarik edilen, taraga 6zel destekler ile
saglanir.

- Gereken kapaklari ¢ikarin.

- Zimpara silindirinin  sol ve sag
desteklerini (1 ve 2) bastirma

donanimi (4) ile birlikte destege (3)
takin.

=> Bu amagcla verilen vidalari kullanin.

41

DSW_DEW V-2.00 TR.docx



DSW & DEW Montaj Talimati 5 :‘“‘

- Zimpara silindiri destekleri, tirtilli
vidalar (6) taragin arkasina (alici
silindir tarafina) bakiyorsa dogru
takilmistir.

Montaj oncesinde taglama silindirinin hazirlanmasi

Sapka temizleme donanimi taradin alici silindir
Dikkat! tarafinda konumlandirilirsa, zimpara silindiri
desteklerinin  penyor tarafina, peny6r tarafinda
konumlandirilirsa zimpara silindiri desteklerini alici
silindir tarafina monte edilmesi gerekir.

Motor tahrikli DSW

DSW'yi tahrik etmek icin bir motor
kullanilirsa, bu motorun DSW tahrik
mili tzerine (uzunluk=390 mm), DSW
tarak GUzerinde konumlandiriimadan
once takilmasi gerekir.

Disli (7), taslama silindirinin taragin
alici silindir ya da penyor tarafinda
takili olmasindan bagdimsiz olarak
tahrik motorunun daima sag tarafinda
bulunur.

3.3 Crosrol

3.3.1 Crosrol MK6 ve MK7

Dikkat! Dogru taslama konumu sadece Graf tarafindan teslim
edilen, taraga Ozel taglama braketleri ile saglanir.

- Konum 1 + 2 (sol ve sag) tutucular
kullanima hazir, eksiksiz bir sekilde
teslim edilir.

DSW_DEW V-2.00 TR.docx



DSW & DEW Montaj Talimati 5 :‘ '{

43

Tutucularin tespiti Konum A + B'de
yapilmalidir. Ayrica sol ve sag tarafta
Konum B'deki vida c¢ikariimaldir.
Simdi tutucular komple olarak (1 + 2)
konum A + B'ye takilabilir.

Dikkat!

Taslama islemi bittikten sonra
vidalarin yeniden takilmasi gerekir.

Simdi, Sapka Taslama Silindiri (1) sol
ve sag taraftaki tutuculara (3), yatak
tutucularinin (2) icine yerlestirilebilir.
ince ayar vidall kapaklar (4) tekrar
takilmahdir. Sol ve sag ince ayar
vidalariyla (5) Sapka Taslama
Silindirinin (1) sapkalardan
uzaklastiriimasi gerekir. Artik sol ve
sag sabitleme vidalari (6) sikilabilir.

Hareket diglisi kutusu materyal akigl
yonunden bakildiginda  taragin
saginda olmahdir!

DSW_DEW V-2.00 TR.docx



DSW & DEW Montaj Talimati j : $ '{

ilk taslama 6ncesinde, taslama silindiri takip eden
Dikkat! talimata uygun olarak garnitir genisligine goére
ortalanmalidir.

- Taslama silindirini saplama (5) tam
olarak merkezin Uzerine gelinceye
kadar cevirin.

- Contayi (6) cikarin.
- Digli kutusunun igindeki 2 ayar

vidasini (7) bir altigen anahtar ile
gevsetin.

- Silindiri, silindir kenarlari garnitirden
her iki ugta tam olarak ayni miktarda
cikacak sekilde ortalayin.

- Disgli kutusundaki (7) 2 vida takimini
yeniden sikin.

- Tahrik motorunu mil ucundan
kaydirin ve sikin.

- Dugmeye kisaca basarak taglama
silindirinin  déndsund  kontrol edin.
Elektrik tellerinin kutuplarini gerekirse
degistirin.

- ( I3 yandaki semaya bakin)

- Taslama silindirini her iki yanda

sapka garniturine paralel olarak

Direction of rotation 8/1000" (0,2 mm)  mesafede
grinding roller ayarlayin.

Dikkat!

Taslama  silindiri  yanlis  ydnde
dbnerse sapkalara zarar verebilir.

Elektrik tesisati igleri tehlikelidir ve
sadece uzman personel tarafindan
gerceklestiriimelidir.

44

DSW_DEW V-2.00 TR.docx



DSW & DEW Montaj Talimati 5 : . '{

4. Sapka tagslama

45

DSW_DEW V-2.00 TR.docx



DSW & DEW Montaj Talimati 5 :‘“‘

4.

4.1

Sapka taglama

Taglama igin hazirhik

Uyar!!

Sunlari kontrol edin: Tdm vidalar sikildi mi, tim aletler ve baglh olmayan

ogeler taragin tehlike bolgesinin digsinda mi?

4.2

- Tudm guvenlik kapaklar takildi mi?

Taraktaki tim kapilar kapatildi mi?

Bakim ve yeniden bileme igleminin gerceklestirildigi
taragin etrafinda net bir sekilde goérinen bir bariyer
kurun. Tehlikeli bélge ile en az 1,5 m mesafe
bulunmali. Bariyer gecilmemelidir, gecilirse operator
makineyi derhal durdurmalidir. Yeniden bileme islemi
sirasinda koruyucu gozluk takilmali ve her iki el de
tehlike bdlgesinden uzak tutulmahdir.

DSW/DEW ile givenlik mesafesi 1.5 m

Taslama iglemi

Dikkat! Yeni bant zimparanin taglama yogunlugu énemli oranda

daha yuksektir ve kullanildikga azalir.

Genel olarak iki farkli taglama islemi arasinda ayrim yapilir. Bir yandan taslamadan
bahsedilirken bir yandan da esitlemeden bahsedilir.

DEW ile esitleme yoluyla, garnitlrin munferit pikleri tim sapka takiminda dar bir
varyasyon elde etmek Uzere Kkesilir. Bu, taraklama acikhdini kesin olarak
ayarlayabilmek icin gereklidir.

DSW ile taglama yaparken, sirt yari ¢api yenilenir. Bu sadece uglara, taslama
yénunde egilmeleri igin yeterli baski uygulandiginda mimkdn olur.

46

DSW_DEW V-2.00 TR.docx



DSW & DEW Montaj Talimati 5 :"{

Doéner sapkalar degistirilip taraga monte edildikten sonra sapkalar esitlenmelidir. Bu,
doner sapkanin silindire diizgiin bir sekilde ayarlanmasina olanak vermek
uzere, 15 tonluk bir caligma siiresinin ardindan tarakta gerceklestirilmelidir.

4.2.1 Esitleme (DEW ile)

Prosediir:

- Carpisma olmadigindan ve
taraklama alaninin guvenli
oldugundan emin olun.

- Sapka hareketini baglatin.

- Tahrik motorunu c¢alistinn ve
silindir galisma hizina ulasana
kadar manuel olarak yerinde
tutun.

- Her iki tarafta tirtill vidayr (1)
gevsetin ve besleme vidasini (2)
cevirerek  taslama  silindirini,
silindir garnitire hafifce degene
kadar indirin.

- Her iki tarafta Olgegi "Sifira
ayarlayin, tirtilli vidayi (1) sikin ve
sapkay! isaretleyin.

- Yuksek uclar olmamasini
saglamak icin tam bir donus
boyunca taglayin.

- Her iki tarafta tirtilh vidayr (1)
gevsetin ve besleme vidasini (2)
cevirerek taslama silindirini
yaklagik 0,21mm'ye indirin.

- iki tam doéniis boyunca esitleme
gerceklestirin.

- Esitleme isleminin ardindan, sapka garnitiri ve silindir
arasindaki ayarin kontrol edilmesi ve gerekiyorsa degistiriimesi
gerekir.

Dikkat!

- Acil bir durum ortaya cikmasi halinde, makineyi derhal
«Durdurma butonu" ile durdurun veya figini gekin.

- Onceki resimlerde gosterildigi sekilde, birinin bariyere
yaklagmasi halinde, makineyi derhal durdurun.

- Operatéor emniyet alanindan ve kendi glvenliginden
sorumludur.

- Operatérin, makine c¢alisirken veya elektrige bagliyken
makinenin yanindan ayrilmasi yasaktir ve c¢alisma gulvenlik
alanini surekli olarak denetlemesi gerekir.

47

DSW_DEW V-2.00 TR.docx



DSW & DEW Montaj Talimati 5 :"{

4.2.2 Taglama (DSW ile)

Taraklarda tonlarca Uretimin ardindan déner sapkalarin uglari yuvarlaklagir ve
asinirken, taraklama kalitesi de kesinlikle diser. Taraklama kalitesini tekrar artirmak

icin, uglarin yeniden bilenmesi gerekir.

Prosediir:

Carpisma olmadigindan ve taraklama
alaninin glvenli oldugundan emin
olun.

Sapka hareketini baslatin.

Tahrik motorunu calistirin ve silindir
¢alisma hizina ulasana kadar manuel
olarak yerinde tutun.

Her ki tarafta tirtilh (1) viday
gevsetin ve besleme vidasini (2)
gevirerek taslama silindirini, silindir
garnitire  hafifce dedene kadar
indirin.

Her iki tarafta O&lgegi "Sifira
ayarlaymn, tirtilli vidayr (1) sikin ve
sapkayi isaretleyin.

Yuksek ugclar olmamasini saglamak
icin tam bir donus boyunca taslayin.

Garnitirin asinma derecesine (dis
uclarinin  yuvarlakhdi) ve bant
zimparanin durumuna (yeni veya
eski) bagl olarak, besleme vidasini
(2) altigen anahtar yardimiyla 1 ila 3
uzun boélme (0,1 ila 0,3 mm) arasina
indirin. Tirtilll viday: (1) sikin ve bir
doniis boyunca taslayin.

Dis uglarinin durumunu kontrol etmek igin mikroskop kullanin, gerekiyorsa 172 - 2
bdlme isareti kadar besleyin ve bir donlis boyunca taslayin. Dis uclar taraklama
kenarinda herhangi bir kavise sahip olmamalidir.

48

DSW_DEW V-2.00 TR.docx



DSW & DEW Montaj Talimati 5 : $ '{

Dikkat!

Yeniden bileme igleminin ardindan, sapka garnitlri ve silindir
arasindaki ayarin kontrol edilmesi ve gerekiyorsa degistiriimesi
gerekir.

Acil bir durum ortaya c¢ikmasi halinde, makineyi derhal
«Durdurma butonu" ile durdurun veya figini ¢ekin.

Bir 6nceki resimde gdsterildigi sekilde, birinin bariyere
yaklagmasi halinde, makineyi derhal durdurun.

Operatér, emniyet alanindan ve kendi guvenliginden
sorumludur.

Operatérun, makine calisirken veya elektrige bagliyken
makinenin yanindan ayrilmasi yasaktir ve g¢alisma guvenlik
alanini surekli olarak denetlemesi gerekir.

49

DSW_DEW V-2.00 TR.docx



DSW & DEW Montaj Talimati 5 : ; *

5. Bakim

50

DSW_DEW V-2.00 TR.docx



DSW & DEW Montaj Talimati 5 : ; *

5. Bakim

5.1 SILICARBO No.7 bant zimparanin degistirilmesi

Bant zimparanin c¢atlamasini

- @O

ve zimpara kumlarinin montaj islemi sirasinda

dokilmesini 6nlemek igin, fileyi 24 saat boyunca en az %70 nem oranina sahip bir
odada muhafaza edin ya da nemli bir beze sarip bir gece bekletin.

A\ A\

I,

Aufziehbaum
e~ mounting beam

Schmirgelbandwalze
Emery roller

S

3 Sd»mnergélband wird
W von Hand geftihrt
) Emery fillet to be
& Guided manually

30kg weight

~ 30kg Gewicht '

Dikkat! Yanlis iglem parmaklarin makineye kapilmasina veya taglama
' bandinin kopmasina yol agabilir. Calisma sirasinda guvenlik bariyeri
kurulmalidir.

Zimpara silindirini ROD35 veya
ROD35/1 icine ya da bir tornanin Ug¢
ceneli aynasina yerlestirin.

Sol ve sad ayar cemberlerini (2)
gevsetin ve disk seklindeki kapaklari
cikarin.

Kenetleri (3) gevsetin ve eski bandi
sokun.

Montaj kirisini semaya uygun olarak
tornanin  6nlnde konumlandirin ve
bandi kirise asin.

Bandi bas kisimda sabitleyin ve 30
kg gerilimle sarin.

Bant zimparayi takarken, sargilar
arasinda vyaklasik 1 mm bosluk
olmasini saglayin.

Silindirin sonunda, gerginligi koruyun
ve bandi kenet ile sabitleyin ve bant
zimparay! kesin.

isaretlere uyarak, sol ve sagdaki iki
diski degistirin, ayar cemberini
diske dogru bastirin ve sikin.

DSW_DEW V-2.00 TR.docx



DSW & DEW Montaj Talimati 5 : $ '{

¥

Bir 0Onceki resimde gosterildigi Uzere, birinin bariyere
yaklasmasi halinde, sarma islemini derhal durdurun.

Operatér, emniyet alanindan ve kendi guvenliginden
sorumludur.

Operatérun, makine calisirken veya elektrige bagliyken
makinenin yanindan ayrilmasi yasaktir ve galisma guvenlik
alanini surekli olarak denetlemesi gerekir.

Dikkat! Doénus sirasinda dengesizligi 6nlemek igin kapak

disklerinin isaretlerle ayni hizada oldugundan emin olun.

Bant zimparanin kullanim émrii:

Bant zimpara, ne kadar taslanmasi gerektigine bagh olarak, 15 ila 20 set taslandiktan
sonra degistiriimelidir.

52

DSW_DEW V-2.00 TR.docx



DSW & DEW Montaj Talimati

Cz‘wg

52 CUBITRON 3M bant zimparanin degistirilmesi

IS Bkz 151

Dikkat!

o0

- CUBITRON 3M bant zimpara kuru olarak takilabilir. Nemlendiriimesine gerek yoktur.

A\ A\

Dikkat!

kurulmalidir.

Schmirgelbandwalze
Emery roller

Schmiergelband wird

8] von Hand gefthrt

W Emery fillet to be

& Guided manually
s 30kg Gewicht '

30kg weight

Ie.

Aufziehbaum
—— mounting beam

Yanhs iglem parmaklarin makineye kapilmasina veya taslama
bandinin kopmasina yol acabilir. Calisma sirasinda glvenlik bariyeri

Zimpara silindirini ROD icine veya bir
tornanin u¢c  ceneli aynasina
yerlestirin.

Sol ve sad ayar cemberlerini (2)
gevsetin ve disk seklindeki kapaklari
cikarin.

Kenetleri (3) gevsetin ve eski bandi
sokun.

Montaj kirisini semaya uygun olarak
tornanin 6ninde konumlandirin ve
bandi kirise asin.

Bandi bas kisimda sabitleyin ve 30
kg gerilimle sarin.

Bant zimparayi takarken, sargilar
arasinda 1 ila 2 mm bogluk olmasini
saglayin.

Silindirin sonunda, gerginligi koruyun
ve bandi kenet ile sabitleyin ve bant
zimparay! kesin.

isaretlere uyarak, sol ve sagdaki iki
diski degistirin, ayar ¢cemberini diske
dogru bastirin ve sikin.

DSW_DEW V-2.00 TR.docx



DSW & DEW Montaj Talimati 5 : $ '{

Bir 0Onceki resimde gOsterildigi Uzere, birinin bariyere

% yaklasmasi halinde, sarma islemini derhal durdurun.

Operatér emniyet alanindan ve kendi guvenliginden
sorumludur.

- Operatorun, makine caligsirken veya elektrige bagliyken
makinenin yanindan ayrilmasi yasaktir ve galisma guvenlik
alanini surekli olarak denetlemesi gerekir.

Dikkat! Doénlus sirasinda dengesizligi onlemek icin kapak
disklerinin isaretlerle ayni hizada oldugundan emin olun.

Bant zimparanin kullanim émri:

Bant zimpara, ne kadar taslanmasi gerektigine bagl olarak yaklasik 10 set
taslandiktan sonra dedistiriimelidir.

54

DSW_DEW V-2.00 TR.docx



DSW & DEW Montaj Talimati 5 : "{

53

Yaglama

Dikkat!

Her bir taslama o6ncesinde, besleme
milindeki (1) yaglama  deligi
Uzerinden yatagi bir iki damla normal
makine yagi ile yaglayin.

Tdm  diger yataklar yaglama
gerektirmez ve baskaca bakima
ihtiyac duymazlar.

Mil yaglanmazsa zarar gorebilir.

55

DSW_DEW V-2.00 TR.docx



DSW & DEW Montaj Talimati 5 : "{

6. Eklenti

56

DSW_DEW V-2.00 TR.docx



B

(CH-8640 Rapperswil

(Refer to 1SO 16016)

2 DIN 912-M6x16-8.8 BN3 27020616
1 Di 60-4-1047
1 runder tecker montiert 24500050
1 0
1 00604937
1 Satz Werkzeug 00604656
1 1S0 4026-M8x8-45H BN 1424 27300808
1 Stellring DIN 705 A-30-St BN 868 27360030
1 auf KA 60-2-346
1 Abdeckung rechts auf KA 60-3-529
1 Abdeckung links auf KA 60-3-528
1 Halterung rechts mit D 00604817
1 Halterung links mit D 00604817
1 Lagerung links 00604616
1 Lagerung rechts 00604616
1 60-2-345
1 Silcarbo Nr. 7 80001461
1 60" 006023491
0s. Menge Lieferant

[ Anderungen Gehort zu Zeichnung -

[ 4953 25.01.2021 | chip | 6] Ersetzt durch -

[2 Nr.5077 25.01.2022 ] chrp | 7) Ersatz fir-

8)

e o |19 @
Deckelschleifwalze Rieter C70 e [eeseme] 200115 _ae
DSW 60" 1:5 |Geprift |31.01.22| ched
% Gral + Cie AG oo | 60-1-172,2




Schnitt C-C

[ 7 R
T

T T T [ ) T } N I I "\y .
C»|
1 6
i 3 Intagli +
1 Intagli + . '
Vista A 1 fori Vista B 3 fSon
i ; Asicht B 3 Schlitz +
Ansicht A 1 Schlitz +
Massstab: 1:2 1 Senkloch Massstab: 1:2 3 Senkloch

Achtung:

dynamisches Auswuchten Gutestufe G2,5

zulassige Restwucht je Ebene 5g
Wuchtdrehzahl n=1020 1/min

SUUSTUIUTTUNINY

SSNSSN

35m |20m |6  |Schmirgelband Silcarbo Nr. 7 auf KA 80001461
2 |2 |5 |Gewindestift DIN 913-M8x8-45H BN 24 27300808
2 |2 |4 |Deckscheibe DSW/ASW 60-4-618
4 |4 |3 |Senkschraube DIN 7991-M8x16-10.9 BN 20 27170816
4 |4 |2 |Bride 50-4-991
1 |- |1 |Rohr auf KA 60-2-350
- |1 |1 |Rohr auf KA 60-2-342
Menge |Pos. |Bezeichnung Lieferant Bemerkung
| Anderungen: Gehort zu Zeichnung -
1) Nr. 835 06.08.98] RP | 6) Ersetzt durch -
[2) Nr. 2674 27.04.07| Hb [ 7) Ersatz fiir -
3 z: gjfg ;?g:lg ;‘gp g; Allgemeintoleranzen nach {}@
5) Nr. 3751 12.00.14] RP_[10) 1S0 2768 - mK
z% ;Dr Schmlrgelbandwalze Massstab | Gezeichnet | 07.11.12 Ig
DSW 11 | Gepriitt [15.00.14| av
i Schutzvermerk:
% 8:;;4%I;:;)erswil S0 16016 beachten 60-2-349,5

(Refer to ISO 16016)




C | Schmirgelband mit 1 bis 2 mm Lucke aufgezogen SChnltt C-C 2

1 bis 2 25

4
— -
AN 7 | N|
3 N
Achtung:
) dynamisches Auswuchten Giitestufe G2,5
1 Intagli + . 3 |”t?9“ + zulassige Restwucht je Ebene 5g
Vista A 1 fori Vista B 3 fori Wuchtdrehzahl n=1020 1/min
Ansicht A 1 Schlitz + " As'fhtt)_51 ” 2 gcz'ﬁz *
Massstab: 1:2 1 Senkloch assstapb: 1 enkioc
6 |30m |Schmirgelband Cubitron Il 3M 984F P 80+ auf KA 80001464
5 |2 Gewindestift 1SO 4026-M8x8-45H BN 1424 27300808
4 12 Deckscheibe DSW / ASW 60-4-618
3 |4 Senkschraube 1SO 14581-M8x16-8.8 BN 4851 27170816
2 |4 Bride 50-4-991
1 1 Rohr 60" Rieter C60 60-2-350Il
Pos. |Menge |Bezeichnung Lieferant Bemerkung
Anderungen: Gehdrt zu Zeichnung -
1) Nr. 4353 09.08.17 yf 6) Ersetzt durch -
g Q Ersatz fir -
Al intol h
: = e Is1C
Deckel - Egalisierung - Walze 60“ Massstab | Gezeichnet | 13.07.17 | str
DEW 11 |Geprift |09.08.17| st
Graf + Cie AG Schutzvermerk:
5 ¥ G 8640 Rapperowi o] 60-2-474,1




26

27 16

N P ols
olo
) 17 K
s ol
[aVIKep}
Iyn
NN
N T
oo
11 /S
|4 [e]Ne)
e
}///16

O 1] 20

Pos. |Menge| Bezeichnung Lieferant Bemerkung
Anderungen: Gehort zu Zeichnung -
Stlckliste siehe Zeichnung 60-4-621 1) Nr. 917 01.12.98| RP_| 6) Nr.5012 19.08.21 | chrp |Ersetzt durch -
2) Nr. 971 11.02.99| RP | 7) Nr.5077 25.01.22 | chrp | reatz fiir - gleiche Nummer
. - 3) Nr. 1006 29.03.99| RP 8) Nr. 5114 25.03.22 | chrp .
Lista componenti dis. 60-4-621 2) Nr. 4033 19.10.15] RP_| 9) Aligemeintoleranzen nach {}@
5) Nr.4729 14.10.19] chrp [10) 1SO 2768 - mK
Motorantrieb Massstab | Gezeichnet| 19.10.15|  RP
DSW 11 |Geprift |25.08.22| chir
Graf + Cie AG Schutzvermerk:
5;“{ . 1S0 16016 beachten 60-2-346.,8
CH-8640 Rapperswil (Refer 10 1SO 16016) ’




111 (1 |1]Drehmomentstitze 27 60-4-1047
111 1 |1]Einstellblech 26 60-3-627
2 |2 (2|2 |Warnung vor Handverletzungen 3000372 | 25 | Gr. 50mm 25910300
i1 1] 1]1]Si-Ring As 24 | 40x1.75 471 27280040
111 ] 1| 1]Fed-Keil A 23 5/5%25 6885A 2734050525
22
1 1| Gew-Sti In-6kt 20 M5x12 913 27300512
1 1 Gew-Sti In-6kt 20 M5x8 913 27300508
2 |22 2 |Gew-Stiln-6kt 19 M10x8 913 27301008
18
3 (3 (3|3 |Linsenschraube In-6kt 17 M12x20 BN 19 27221220
6 |6 (6|6 [Zyl-SchrIn-6kt 16 M6x16 912 27020616
15
14
2 |2 2] 2 |Rillenkugellager 13 | 6008-2RS SKF 2660082RS
12
i1 [ 1| 1] Zahnriemen 11 187 L 100 UIKER 2506187L100
11 (1 [1]|Drehstrom-Motor 10 auf KA 29, 0
9
8
{11 [ 1| 1] Zahnriemenpulley z=28 7 60-4-620
1 1 Zahnriemenpulley z=14 b 60-4-434
1 1| Zahnriemenpulley z=17 b 60-4-365
5
11111 ]1]Deckel 4 60-3-359
1)1 Hohlwelle 028.57 3 60-3-367
111 | Hohlwelle 930 3 60-3-356
2
1 1 Gehaeuse 1 60-2-347
1 1 | Gehaeuse 1 60-2-343
Stueck Gegenstand Pos. |Werkstoff VSM Modell Bemerkung
! Rencerungen Gehoert zu Zeichnung 60-2-346
1) Nr.894  04.11.98 | RP 6) Nr.5114  25.03.22] ehiD | ¢rcotst durch
2) Nr. 971 10.02.99 | RP )
3) Nr.2405  27.10.05] RP_ | 8] Ersatz fuer
e Blatt 1/1
2|2lz|=| Motorantrieb 1D o 130.03.98] RP
§ § § § DSW % Geprueft 125.03.22| chjr
171717 Graf + Cie AG,Rapperswil 60-4-621,6




Schnitt A-A

25

\

13

oY

S s

24

11

Stuckliste siehe Zeichnung 60-4-709

Lista componenti dis. 60-4-709

129.7 =0.05

Motor 60 Hz = 136.3 =0.05

Motor 50 Hz

Pos. |Menge| Bezeichnung

Lieferant

Bemerkung

Anderungen: Gehort zu Zeichnung -
1) Nr. 4835 01.05.20 | chrp | 6) Ersetzt durch -
g mf- gg;? ;gé}g; C:'P Q Ersatz fr - gleiche Nummer
Ir. .01.. chrp -
4) Nr. 5080 02.02.22 | chrp | 9) Allgemeintoleranzen nach {}@
5) Nr.5114 25.03.22] chrp [10) 180 2768 - mK
Motorantrleb Massstab | Gezeichnet| 01.05.20 | chrp

DSW fir kurze Schleifwalzenachsen

1:1

Geprift |25.03.22 chijr

Craf + Cie AG
CH-8640 Rapperswil

Schutzvermerk:
1SO 16016 beachten
(Refer to ISO 16016)

60-2-371,5




111 | Drehmomentstitze 28 60-4-1047
1| 1| Einstellblech 21 60-3-627
2 | 2 | Warnung vor Handverletzungen 3000372 | 26 Gr. 50mm 25910300
111 | Spann-Sti Shwe 25 4x10 BN 879 27270410
111 |Si-Ring As 24 40x1.75 471 27280040
111 | Fed-Keil A 23 5/5%25 6885A 2734050525
22
1| Gew-Sti In-6kt 20 M5x12 913 27300512
1 Gew-Sti In-6kt 20 M5x8 913 27300508
2 | 2 | Gew-Sti In-6kt 19 M10x8 913 27301008
18
3 13 | Linsenschraube In-6kt 17 M12x20 BN 19 27221220
6 | 6 | Zyl-Schr In-6kt 16 M6x16 912 27020616
15
14
2 | 2 | Rillenkugellager 13 6008-2RS SKF 2660082RS
12
1|1 | Zahnriemen 11 187 L 100 UIKER 2506187L100
1|1 | Drehstrom-Motor 10 auf KA 29, 0
9
8
1| 1 | Zahnriemenpulley z=28 7 60-4-620
1 Zahnriemenpulley z=14 6 60-4-434
1| Zahnriemenpulley z=17 b 60-4-365
5
111 | Deckel 4 60-3-359
1| 1 | Hohlwelle 3 60-3-387
2
1 Gehaeuse 1 60-2-347
1| Gehaeuse 1 60-2-343
Stueck Gegenstand Pos. |Werkstoff VSM Modell Bemerkung
' henderungen: Gehoert zu Zeichnung 60-2-371
1) Nr. 2405 27.10.05] RP | §) Ersetzt durch
2) Nr. 4835 01.05.20| chrp | 7)
3) Nr. 5012 10.11.21] chip | 8) Ersatz fuer
. g; Nr. 5114 25.03.22 | chrp 13)) Blatt 1 /1
=] Motorantrieb oSSR fosseomer [15.11.99| RP
; ; DSW fir kurze Schleifwalzenachsen % Geprueft 125.03.22| chjr
Graf + Cie AG,Rapperswil 60-4-709,4




8
Vd A\
T NE 4
>
1
|
a1 g
——— -
L @7
2| 2| 2| 2| Halbrundkerbnagel KN 4 DIN 1476-2.5x6-St| 18 BN 893 27400256
11| 1|Maschinenschild 17 25360020
12 3
16
1] -] - | Getriebehalter 15 60-4-767
1 Traversiergetriebe-Halterung 14 60-2-322
10 11| 1| Verschluss-Schraube 13 G1/8" BN 47 27570018
20 2|2 2|Gew-StiIn-6kt 12 M8x8 913 27300808
4| 4| 4| Pass-Schulterschraube 1 8x20/M6 BN1359 2754082006
i 4| 4| 4] Glissa-Lager 10| 8E7/10r7x8 ALADIN 2691081008
N\ @ 2| 2] 2|2]|Rillenkugellager 9 | 6007-2RS1 SKF 2660072RS
| 22| 2]2|Bundbuechse INA 8 PAF 30160 P11 HYDREL 26PAF30160P11
I 7
Lmj 1] 1] 1] Gabel § §0-4-619
H I ‘\ i 5
FH f]1]1|1]Schneckenrad 4 §0-3-358
Hi ) : 1| Schnecke 3 60-3-357
[l - 1] 1] 1] - Schnecke 3 50-3-707
a z
Y 1] t] - |- |- |Getriebegehacuse Nacharbeit 1 20-3-1183
7 ‘} | H " 1] 1| 1] Getriehegehaeuse rund | 1 3838 60-2-344
J {} Stueck Gegenstand Pos. |Werkstoff VSM Modell Bemerkung
(IR Aenderungen
Gehoert zu Zeichnung
1]Nr. 962 04.02.89 RP 6) Nr 4774 26.02.20] 1D | grpat gurcn
EERH !
4 4)N7.1860 08.05.03 9) Aligemeintoleranzen
6 11 s 5)Nr.2058 26.04.04 10) SN 258440 - m
S8l ; ; Massstad \aorgiomer 25.03.98| RP
=|5|8|2| Traversiergetriebe 0
HE DSW / DEW / FDDR B Jeepen |26.02.20| ched
2 Graf + Cie AG,Rapperswil 60-2-345,6




T

Schnitt A-A

Halterung rechts wie gezeichnet 17
links gegengleich montieren

20,28

Stlckliste siehe Zeichnung 60-4-817

e

26

23

A
Y

|
| L__ . 15,16

| —o

N

N\
M
- : \
LA
11,12 9,10
Stick Bezeichnung Pos. | Werkstoff | VSII/DIN | Dimension | Bemerkung
I Anderungen: Gehort zu Zeichnung -
1) Nr.2040  11.03.04 | RP_| 6) Ersetzt durch -
2) Nr.2370  01.09.056 | RP | 7) Ersatz fir -
i]' m:iggg g;g;?; :g g]' Allgemeintoleranzen nach
5) Nr.4221 21.10.16 | RP_[10) 150 2768 - mK
Halterung l+r mit Deckelanpressung [Vessstab |susichet j27.11.03) RP
DSW  Rieter 60" 101 Jeeprift [o7.11.16|  av
Graf + Cie AG Schutzvermerk:
% IS0 16016 beachten 60-2-390,5

CH-8640 Rapperswil

(Refer to ISO 16016)




28 |4 Scheibe DIN 125 A-8-140 HV BN 715 27100008

27 |2 Fliigelschraube DIN 316-M5x50-St BN 276 981805050

26 |2 Réandelschraube DIN 464-M6x20 BN 1452 274410620

25 |2 Fliigelmutter DIN 315-M5-St BN 208 27080005

24 |2 Zylinderschraube BN 20697-M4x6-10.9 BN 20697 270510406

23 |8 Linsenschraube eco-fix-Mbx12-4.8 BN 5128 27222512

22

21 |8 Zylinderschraube DIN 912-M6x16-8.8 BN 3 27020616

20 |4 Sechskantschraube DIN 931-M8x35-8.8 BN 57 27010835

19 |2 Zylinderschraube DIN 912-M12x35-8.8 BN 3 27021235

18 |1 Sechskant-Stiftschlissel SW 10 BRC 25160010

17 |2 Glissa-Lager 20E7/25r7x30 ALADIN 2691202530

16 |1 Abdeckung rechts auf KA

15 |1 Abdeckung links auf KA

14 |1 Druckplatte rechts auf KA

13 |1 Druckplatte links auf KA

12 |1 Flhrung links 60-4-821

1 |1 Flhrung rechts 60-4-819

10 |1 Anpress-Schuh links komplett 60-4-992

9 Anpress-Schuh rechts komplett 60-4-993

8 |2 Haltewinkel 60-4-836

7 |2 Gewichtstange 60-4-571

6 |2 Gewicht 60-4-835

5 |1 Druckhebel links 60-3-554

4 |1 Druckhebel rechts 60-3-555

3

2 | Lager links 60-2-385

1|1 Lager rechts 60-2-386

Pos. |Menge |Bezeichnung Lieferant Bemerkung

Anderungen: Gehort zu Zeichnung - 60-2-390

1) Nr. 2040 08.03.04 | RP 6) Nr. 4221 21.10.16 | RP |Ersetzt durch -

2) Nr. 2668 04.04.07| Hb | 7) Ersatz fir - gleiche Nummer

3) Nr. 2850 02.12.08| Hb 8) -

4) Nr. 3432 25.01.13| RP_| 9) A"geme'”fo'e’anze” nach E}@

5) Nr. 4009 09.09.15| RP_|10) ISO 2768 - mK
Halterung links und rechts mit Deckelanpressung | Vasssteb|Gezeicmet| 09.09.15 | AP
DSW Rieter 60" 11 |Geprift [07.11.46| av
% Gratf + Cie AG sowisomtien|  60-4-817,6

CH-8640 Rapperswil

(Refer to ISO 16016)




links

rechts
M1:5

Stuckliste siehe Zeichnung 60-4-798
LISTA COMPONENTI DIS. 60-4-798

Artikel-Nr. 00604798
ARTICOLO NR. 00604798

links

rechts

o

(Refer to ISO 16016)

Pos. |Menge | Bezeichnung Lieferant Bemerkung
Anderungen: Gehért zu Zeichnung -

1) Nr. 1886 11.06.03| RP 6) Ersetzt durch -
2) Nr. 4300 27.03.17 | RP 7) Ersatz firr - gleiche Nummer
3) Nr. 4575 11.10.18 | udm | 8) -
4) Nr. 4790 13.02.20 | chrp | 9) Allgemeintoleranzen nach 7@[
5) 10) ISO 2768 - mK

Halterung links und rechts Massstab | Gezeichnet| 13.02.20 | chrp

DSW Trutzschler TC10, TC11, TC15 und TC19i 11 |Gepritt [14.02.20| ched

Graf + Cie AG Schutzvermerk:
. ISO 16016 beacht -y =
5 ‘ CH-8640 Rapperswil o 60-3-436 ’ 4




7 |2 Rédndelschraube B.193/25p M6x25 ELESA 81E112562
6 |2 Mutter fir T-Nuten DIN 508-M6-10 BN 46110 27520006
5 |4 Zylinderschraube DIN 912-M6x10-8.8 BN 3 27020610
4 14 Zylinderschraube DIN 912-M6x20-8.8 BN 3 27020620
3 |2 Zylinderschraube DIN 912-M6x25-8.8 BN 3 27020625
2 | Schmirgelwalzenlager links 903-00.910.004
1|1 Schmirgelwalzenlager rechts 903-00.910.003
Pos. |Menge |Bezeichnung Lieferant Bemerkung
Anderungen: Gehort zu Zeichnung - 60-3-436
1) Nr. 1886 11.06.03] RP | 6) Ersetzt durch -
2) Nr. 4300 28.03.17| RP | 7) Ersatz fir - gleiche Nummer
3) Nr. 4790 13.02.20 | chrp | 8)
4) 9) Blatt 1/1
5) 10)
Halterung |inks und rechts Massstab | Gezeichnet| 13.02.20 | chrp
DSW Trutzschler TC10, TC11, TC15 und TC19i Geprift | 14.02.20| chcd
Graf + Cie AG Schutzvermerk:
% CH-8640 Rapperswil S| 60-4-798,3




Ausfuhrung links

Ausfuhrung rechts
5

©4H12 bei Montage

bohren und verstiften

12

Pos.|Menge| Bezeichnung Lieferant Bemerkung
Anderungen: Gehért zu Zeichnung 60-4-616
1) Nr. 804 20.05.98 | RP 6) Ersetzt durch -
2) Nr. 842 31.08.98 [ RP | 7) Ersatz fiir -
3) Nr. 4575 2210.18 [ udm | 8) _
4) 9) Allgemeintoleranzen nach g
5) 10) 1SO 2768 - mK
Lagerung mit Zustellschlitten Massstab | Gezeichnet| 22.10.18 | udm
DSW Tritzschler, Marzoli und Bonino 1:1 Geprift |30.10.18|  jr
Graf + Cie AG Schutzvermerk:
5:“-{ . IS0 16016 beachten 60-3-354.3
CH-8640 Rapperswil (Refer to ISO 16016) ’




29
28
27
26
25
24
23
22
21
20
19
18
17
1 | 6kt=Stiftschlissel 16 |sw 5 25160005
1 | 6kt=Stiftschlussel 15 |sw 8 25160008
4 | Dichtring 14 | G30x40x4 81A209960
2 | Stellring 13 | ¢16xM6/28| T05A 273600161
2 | Spann-Sti Shwe 12 4x10 BN879 27270410
2 | Gew=Sti In—bkt 11 M6x8 913 27300608
2 | Randelschraube B.193/15p 10 M5x 16 ELESA 274410516
4 | Sprengring 9 BR 40 INA 81A500040
2 | Nadel lager 8 | NK 30/20 INA 81C811229
2 | Fuhrung i 60-4-617
1 |Platte 6 60-4-568
2 | Drehknopf mit Skala 5 60-4-479
4
2 | Spindel 3 60-4-377
2
1 | Getriebe-Halter 1 60-3-355
St uck Gegenstand Pos.|Werkstof f| VSM Modell Bemerkung
R Renderunsen: Behtrt zu Zeichnung 60-3-354
AT L Freetzt dorch
) ) Ersatz for
2 2 Blatt 1/1
Lagerung mit Zustellschlitten | pereicmer 26,0258 RP
DSW  fir Achsdurchmesser ¢30 % Gepruft
Graf + Cie AG,Rapperswil| 60-4-616, 2




5 10 4,8

12 |2 Rillenkugellager 6306-2Z SKF 81C811655
111 Sicherungsring DIN 471-30x1.5 BN 818 27280030
10 |2 Sicherungsring DIN 471-12x1 BN 818 27280012
9 |1 Gewindestift ISO 4026-M8x20-45H BN 1424 27300820
8§ |1 Gewindestift ISO 4026-M10x12-45H BN 1424 27301012
7 Zylinderschraube DIN 912-M8x16-8.8 BN 3 27020816
6 |1 Gewicht 2,8 kg 60-4-946
5 |1 Hebel 60-4-945
4 N Hebelflihrung 60-4-944
3 |2 Lagerhilse 60-4-943
2 | Belastungshebel Rieter G70 60-4-939
1|1 Hauptwelle 60-3-518
Pos. |Menge |Bezeichnung Lieferant Bemerkung
Anderungen: Gehort zu Zeichnung -
1) Nr. 3075 26.11.10| Hb 6) Ersetzt durch -

2) Produktion Rieter 08.11.13| RP 7)

Ersatz fur - gleiche Nummer

3) Nr. 4234 09.11.16 | RP 8) -
4) Nr. 4737 31.10.19 | chrp | 9) Allgemeintoleranzen nach E}
5) 10) ISO 2768 - mK

Kompensations-Vorrichtung C70

DSW Rieter C70

Massstab | Gezeichnet| 08.11.13 RP

1:1 31.10.19

Gepruft ched

% Graf + Cie AG

CH-8640 Rapperswil

Schutzvermerk:
ISO 16016 beachten
(Refer to ISO 16016)

60-4-937,4




3 4 5 6 7 8
2x 10479261 10258947 11129036
Socket flat head screw 1SO10642-M6x16-## Cyl. screw 1S04762-M8x16-8.8-Zn Loading lever C80
Senkschraube 1S010642-M6x16-10.9 Zyl.Schraube 1S04762-M8x16-8.8-Zn Belastungshebel C80
10204703 10580160 10355058
Sliding piece Washer 1S07092-8.4-St-200HV-Zn Locking ring DIN471-30x1.5-St
Gleitstiick Scheibe 1S07092-8.4-5t-200HV-Zn Sicherungsring DIN471-30x1.5-St
10259635
Threaded pin 1SO4026-M8x20-45H
Gewindestift S04026-M8x20-45H

1643
10042220
Lever head
Hebelkopf
10992176
Lever C80 10479419
Hebel C80 Threaded pin 1S04026-M10x12-45H
Gewindestift 1S04026-M10x12-45H
& S g I
i s i i I
C80 EF =243
2705
10987976 11082178 10987976 11202240
C80 GA =303 Bearing bushing C80 Swiveling axis damper weight C80 Bearing bushing C80 Lever guide damper weight
(330,5) Lagerbuchse C80 Schwenkachse Ausgleichsgewicht C80 Lagerbuchse C80 Hebelfiihrung Ausgleichsgewicht

(1:10)

purchased part Kaufteil
- manufacture - Fabrikat
- type -Typ
tolerancing

Rieter Europe / aut. supplier

Graf + Cie AG, 8640 Rapperswil
Graf set no.: 006041046

Damper weight C80 DEW/DSW
1S0 8015 Tolerierung

N04560 C1 Rieter Europa / aut. Lieferant

partname en Damper weight C80

partname de c80

material en | de:

material alternative:

designer: J.Fuehrer

approved by C.Birkhaeuser

lang.en/de | release date: 2020-08-05
page: 1/1__| scale 1:5

a9

A1

Maschinenfabrik Rieter AG
Refer to protection notice SO 16016

011142888

version

05

Net Weight: 0 KG

g
i

Printec: 2021-01-07 08:36 URBIRC

L



6kt-Schraube 1SO4017-M8x20-8.8-Zn = =] 11063159
i 10668931 10688931
Hoo| e b e
T
|

4x 10478061
Washer ISO7089-8.4-St-200HV-Zn
Scheibe 1S07089-8.4-51-200HV-Zn

11049089
Stud
Bolzen

11048950
Distance plate left
Distanzplatie links

ST

11048890
Flat grinding roller brake pad
Deckelschleifwalze Bremsklotz

11048890
Flat grinding roller brake pad
Deckelschleifwalze Bremsklotz

ALLT

11043089

11049089
Distance plate right
Distanzplatte rechts

purchased part Kaufteil
~ manufacture - Fabrikat Graf + Cie AG, 8640 Rapperswil

type Ty Graf set 10.:00600002

Transport belt brake C80 DEW/DSW

tolerancing 1508015 Tolerierung
Rieter Europe / aut. supplier 104560 C1__Rieter Europa / aut. Lieferant
pertname en:  Transport balt brake CB0
partname o Bremse C80

materal ondo -

designer Goducker
approves by C Birkhaeuser

ang- enide.
poge: 111

s e 2019-10-18
scate 12

U=

Waschinenfabri Rister AG
Refer 10 protection naice IS0 16016

\
4011049050 |05

_



TSG / TRG
—

00604554V
0060455l 00604554VIT ey

DSW 0060455411
00604554111 00604554111

CENTRALINA TSG

ACCESSORI

A

10

+

TG

e

[ |

DSW U TRG
H
ﬂ.v

00

CENTRALINA TSG

[y
w

ACCESSORI
L A | L A Y
( )
| | CARRELLO TRASPORTO
N. PEZZI POS. DENOMINAZIONE FINIT | N. DISEGNO O CODICE
m1 MODIFICHE 344 - 345 - 349 / 15/2004 02.04.04 MB MATERIALE TOLLERANZE GENERALL
1) Nr.2526 15.03.06 RP - 26/2006 06.02.06 MB e 0
2) Nr.2914 18.08.09 RP - 22/2009 01.09.09 MB DISTINTA =
3)Nr.3629 21.02.14 RP - 08/2014 24.02.14 MB 60-4-554 LE( MEDIA 3s-13
4)Nr.3728 17.07.14 LG - 30/2014 25.06.14 MB 2 ForRossoma TS
APPARECCHIO SCALA | TOLLERANZA SUI FILETTI
QUALITA' MEDIA UNI 5541.65
CARRELLO TRASPORTO TSG/ TRG | [pisEenaTo [is.10.96 [ M8
DSW / ASW
CONTROLL. | 24.07.14 | MB

GRAF ITALIA
BERGAMO

SOSTITUITO DAL N.
SOSTITUISCE IL N.

60-3-339,4




s s R RN R RN R RN R WO W W W W w S
STNWROOANRPOS ANVNPRPRERATDNIDDODANDEADIRROOINDET®JDO oI

1 - - - SUPPORTO COMPLETO @26 60 -4-791
1 - - - SUPPORTO COMPLETO @25 60-4-789
-1 - - SUPPORTO SPAZZOLA 60 - 3 - 492
- - -2 - SUPPORTO PER MOLA CROSROL 3962 - 001
- -2 -2 - SUPPORTO PER MOLA 3897 - 001
- 12111 SUPPORTO @26 3903 - 801
- 12111 SUPPORTO @25 3902 - 801
- 4 8 4 4 4 VITE TSEI M 6x12 UNI 5933 27170612
2 - - - - SUPPORTO DOPPIO AD "U" 60-4-722
- - -2 - -2 SUPPORTO AD "U" 60 - 4 - 557
11 11111 RIPIANO 60 - 4 - 556
11 11111 INCASTELLATURA 60 -4 -555
1.1 11111 CARRELLO A PIANALE ART. 96863861 QUIPO 81222960
N° PEZZI POS. DENOMINAZIONE FINIT.  N° DISEGNO O CODICE
VIl VI VAR MODIFICHE 344-345-349 / 15/2004 02.04.04 MB MATERIALE TOLLERANZE GENERALI
1) Nr.2526 2) Nr.2914 3) Nr.3629 DIS. 60-3-339 = FINE Js-12
4) Nr.3728 17.07.14 LG - 30/2014 25-06-14 MB g MEDIA Js-13
PAGINA 1/1 3 GROSSOLANA Js-15
APPARECCHIO | SCALA TOLLERANZE SUI FILETTI
3 DSW / ASW QUALITA' MEDIA UNI 5541.65
< gk CARRELLO TSG/TRG pisec| 18-10-1996 | MB
] E % § CONT =~ 24-07-2014 MB
g E o O GRAF ITALIA SOSTITUITO DAL N.
5% £33 3% BERGAMO N. 60-4-554,4




Pos.

6/7

6/7

6/7

6/7

6/7

Qty

65m

55m

56m

65m

Spare and wear parts DSW / DEW

Item description

Schleifwalze siehe Zeichnung 60-2-349 / 60-2-474
Grinding roller see drawing 60-2-349 / 60-2-474

Schleifband Silcarbo Nr.7
Emery fillet Silcarbo No.7
Schleifband Silcarbo Nr.7
Emery fillet Silcarbo No.7
Schleifband Cubitron 3M
Emery fillet Cubitron 3M
Schleifband Cubitron 3M
Emery fillet Cubitron 3M

Halterungen siehe Zeichnung 60-1-172 / 60-3-354
Supports see drawing 60-1-172 / 60-3-354

Halterung links und rechts Rieter 60"

Support left and right Rieter 60"

Halterung links und rechts Triitzschler TC10, TC11, TC15, TC19 und TC19i
Support left and right Tritzschler TC10, TC11, TC15, TC19 und TC19i
Prismenadapter links Tritzschler TC10, TC11, TC15, TC19 und TC19i
Support left Tritzschler TC10, TC11, TC15, TC19 and TC19i
Prismenadapter rechts Tritzschler TC10, TC11, TC15, TC19 und TC19i
Support right Tritzschler TC10, TC11, TC15, TC19 and TC19i

Halterung links und rechts Saurer JSC228 Gussdeckel

Support left and right Saurer JSC228 cast iron flat bars

Halterung links und rechts Saurer JSC228 Aludeckel, JSC230, JSC326, JSC328
Support left and right Saurer JSC 228 alu flats, JSC 230, JSC236 and JSC 328
Halterung links und rechts Qingdao JWF1211

Support left and right Qingdao JWF1211

Halterung links und rechts Qingdao JWF1211A und JWF1213

Support left and right Qingdao JWF1211A und JWF1213

Halterung links und rechts Tritzschler DK715, DK740, Zhengzhou FA224,
FA225, FA225B Gussdeckel und FA221A/B/C/D

Support left and right Trutzschler DK715, DK740, Zhengzhou FA224,
FA225, FA225B cast iron flat bars and FA221A/B/C/D

Halterung links und rechts Triitzschler DK760 Gussdeckel

Support left and right Tritzschler DK760 cast iron flat bars
Halterung links und rechts Tritzschler DK760 Aludeckel bis DK803 1. Serie

Zhengzhou FA221D Aludeckel, FA221E Aludeckel, FA224D, FA225 Aludeckel, FA225B

Aludeckel, JIWF1202 Aludeckel
Support left and right Tritzschler DK760 alu flat bars up to DK803 1. serie

Zhengzhou FA221D alu flat bars, FA221E alu flat bars, FA224D, FA225 alu flat bars, FA225B alu

flat bars, JWF1202 alu flat bars

Halterung links und rechts fir Triitzschler ab DK803 2. Serie bis TCO8 und
Zhengzhou ab JWF1204

Support left and right Triitzschler from DK803 2. Serie up to TCO8 and
Zhengzhou from JWF1204

V-Lager Rieter und Lakshmi 40" Karden

Item No.

80001461

80001462

80001463

80001464

00604817

00604798

990300910007

990300910006

00602484

109.739

00602485

00602488

00604602

00604603

00604594

00602489

00604631

Qty per
machine



6/7

14

15

14

14

10

V-bearing Rieter and Lakshmi 40" cards

Satz fur Rieter C4 bis C51 und Lakshmi Karden zu V-Lager
Set for Rieter C4 up to C51 and Lakshmi cards to V-bearing
Halterung links und rechts mit Zustellung Crosrol MK5

Support left and right with Crosrol MK5 adjustment

Halterung links und rechts Crosrol MK6, MK7 und MK8 (MK7 mit MK5 Gussdeckel)
Support left and right Crosrol MK6, MK7 and MK8 (MK7 with MK5 cast iron flat bars)

Halterung links und rechts Marzoli C501 und C601
Support left and right Marzoli C501 and C601
Halterung links und rechts Marzoli C701

Support left and right Marzoli C701

Halterung links und rechts mit Deckelanpressung 1°22’
Anbausatz Qingdao FA201, FA201B, FA232A

Support left and right with press-on unit 1°22'

Mounting kit Qingdao FA201, FA 201B and FA232A

Halterung links und rechts mit Deckelanpressung 0°50'E
Anbausatz Qingdao FA203A, FA203C = FA1203, FA231A, JWF1203
Support left and right with press-on unit 0°50'

Mounting kit Qingdao FA201, FA 201B and FA232A

Lagerung links und rechts mit Zustellschlitten zu diversen Halterungen
Bearing left and right with adjustment slide for various supports
Nadellager NK 30/20

Needle bearing NK 30/20

Dichtring G30x40x4

Sealing ring G30x40x4

Diverses siehe Zeichnung 60-1-172 / 60-2-390 / 60-4-937
Various see drawing 60-1-172 / 60-2-390 / 60-4-937

Traversiergetriebe

Traverse gear

Transportwagen

Transport truck

Kompensationsvorrichtung Rieter C70 (C60)
Compensation device Rieter C70 (C60)
Belastungshebel Rieter C70 (in 00604937 enthalten)
Load lever Rieter C70 (included in 00604937)
Belastungshebel Rieter C60

Load lever Rieter C60

Satz Antriebs-Teile Rieter C60 zu Kompenstationvorrichtung
Set of drive parts Rieter C60 to compensation device
Kompensationsvorrichtung Rieter C80
Compensation device Rieter C80
Tranportriemen-Bremse Rieter C80

Transport belt brake Rieter C80
Kompensationsvorrichtung Rieter C4

Compensation device Rieter C4

Anpress-Schuh Rieter C4

Press-on shoe Rieter C4

Anpress-Schuh links komplett zu Rieter 60"

Press-on shoe left complete for Rieter 60"

00603297

00604590

00604903

00604702

4149801

00604572
00604687

00604884
00604883

00604616

81C811229

81A209960

00602345

006045541

00604937

00604939

00604938

00604912

006041046

00600002

00603403

00604714

00604992



13

14

13

14

9/10

9/10

13

14

13

14

9/10

9/10

9/10

13

14

13

14

13

14

Anpress-Schuh rechts komplett zu Rieter 60"
Press-on shoe right complete for Rieter 60"
Schaumstoffplatte mit Blech

Foam plate with sheet metal

Druckplattte links Rieter C60 und C70
Pressure plate left Rieter C60 und C70
Druckplattte rechts Rieter C60 und C70
Pressure plate right Rieter C60 und C70
Druckplattte links Rieter C80

Pressure plate left Rieter C80

Druckplattte rechts fur Rieter C80

Pressure plate right Rieter C80

Fiihrung links Polidur zu Halterung von Zhengzhou JWF1204, JWF1206,

JWF1212, JIWF1216 40" und 48"

Guide left polidur for support of Zhengzhou JWF1204, JWF1206,

JWF1212, JIWF1216 40" and 48"

Flihrung rechts Polidur zu Halterung von Zhengzhou JWF1204, JWF1206, JWF1212, JWF1216
40" und 48"

Guide right polidur for support of Zhengzhou JWF1204, JWF1206,

JWF1212, JIWF1216 40" and 48"

Anpress-Schuh Qingdao JWF1213 und Saurer JSC228 Gussdeckel
Press-on shoe Qingdao JWF1213 and Saurer JSC228 cast iron flat bars
Anpress-Schuh Qingdao JWF1211

Press-on shoe Qingdao JWF1211

Druckplatte links Saurer JSC228 Gussdeckel

Pressure plate left Saurer JSC228 cast iron flat bars

Druckplatte rechts Saurer JSC228 Gussdeckel

Pressure plate right Saurer JSC228 cast iron flat bars
Druckplatte links Qingdao JWF1211 und JWF1213

Pressure plate left Qingdao JWF1211 and JWF1213

Druckplatte rechts Qingdao JWF1211 und JWF1213

Pressure plate right Qingdao JWF1211 and JWF1213
Anpress-Schuh, Druckhebel links und rechts inkl. Schrauben fiir Rieter 60"
Press-on shoe, pressure lever left and right incl. Screws for Rieter 60"
Anpress-Schuh Tritzschler DK740, Qingdao FA203 und FA231
Press-on shoe Tritzschler DK740, Qingdao FA203 und FA231
Anpress-Schuh Tritzschler DK760 Gussdeckel

Press-on shoe Triitzschler DK760 cast iron flat bars
Anpress-Schuh Marzoli C501, C601 und C701

Press-on shoe Marzoli C501, C601 und C701

Druckplatte links Marzoli C501 und C601

Pressure plate left Marzoli C501 und C601

Druckplatte rechts Marzoli C501 und C601

Pressure plate right Marzoli C501 und C601

Druckplatte links Marzoli C701

Pressure plate left Marzoli C701

Druckplatte rechts Marzoli C701

Pressure plate right Marzoli C701

Druckplatte links Qingdao FA203 und FA231

Pressure plate left Qingdao FA203 und FA231

Druckplatte rechts Qingdao FA203 und FA231

Pressure plate right Qingdao FA203 und FA231

00604993

006041000

00604822

00604823

00604982

00604983

00603621

00603622

006041037

006041051

006041038

006041039

006041052

006041053

006041045

00604563

00604583

00604706

00604708

00604707

4148001

4147001

00604885

00604886



9/10

13

14

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

27/28

11

Anpress-Schuh JSC228, JSC230, JSC326 und JSC328

Press-on shoe JSC228, JSC230, JSC326 und JSC328

Druckplatte links JSC228, JSC230, JSC326 und JSC328

Pressure plate left JSC228, JSC230, JSC326 and JSC328

Druckplatte rechts JSC228, JSC230, JSC326 und JSC328

Pressure plate right JSC228, JSC230, JSC326 and JSC328

Fhrung links Polidur zu Halterung fur Tritzschler DK760 mit Aludeckel bis TCO8
Guide left polidur for support of Tritzschler DK760 with alu flat bars up to TCO8
Flihrung rechts Polidur zu Halterung fiir Triitzschler DK760 mit Aludeckel bis TCO8
Guide right polidur for support of Triitzschler DK760 with alu flat bars up to TCO8

Motorantrieb siehe Zeichnung 60-2-346 / 60-2-371
Drive see drawing 60-2-346 / 60-2-371

Motorantrieb 50 Hz / 30

Motor drive 50 Hz / 30

Motorantrieb 60 Hz / 30

Motor drive 60 Hz / 30

Motorantrieb 50 Hz / 28.57

Motor drive 50 Hz / $28.57

Motorantrieb 60 Hz / 28.57

Motor drive 60 Hz / 28.57

Motorantrieb 50 Hz / 830 Marzoli Aludeckel, Qingdao JWF1213 und Saurer JSC326
Motor drive 50 Hz / 830 Marzoli alu flat bars, Qingdao JWF1213 and Saurer JSC326
Motorantrieb 60 Hz / 830 Marzoli Aludeckel, Qingdao JWF1213 und Saurer JSC326
Motor drive 60 Hz / 30 Marzoli alu flat bars, Qingdao JWF1213 and Saurer JSC326
Drehstrom-Motor 3-Phasen, 440 Volt, 50 Hz

Motor drive 3-Phase, 440 Volt, 50 Hz

Drehstrom-Motor 3-Phasen, 440 Volt, 60 Hz

Motor drive 3-Phase, 440 Volt, 60 Hz

Drehstrom-Motor 3-Phasen, 560 Volt, 50 Hz

Motor drive 3-Phase, 560 Volt, 50 Hz

Drehstrom-Motor 1-Phasen, 230 Volt, 50 Hz

Motor drive 1-Phase, 230 Volt, 50 Hz

Drehstrom-Motor 1-Phasen, 230 Volt, 60 Hz

Motor drive 1-Phase, 230 Volt, 60 Hz

Drehmomentstiitze

Torque support

Zahnriemenscheibe z=17 / 50 Hz

Toothed belt pulley z=17 / 50 Hz

Zahnriemenscheibe z=14 / 60 Hz

Toothed belt pulley z=14 / 60 Hz

Zahnriemen zu Antrieb 187 L 100

Toothed belt to drive 187 L 100

Runder Kardenanschlussstecker

Circular shaped plug for card connection

Schuko-Stecker fiir Kardenanschluss

Schuko plug for card connection

109.730

109.732

109.731

3884001

3885001

00604632

00604632I

006046321

00604632111

006046321V

00604632V

29011440050C

896030057

29011456050C

29011423050C

29011423060C

006041047

00604365

00604434

2506187L100

24500050

24500092



2 4 5 6 7 8
1 AS-BUILT BAT
0 ISSUED FOR CONSTRUCTION BAT
REV DATE DESIGNED VERIFIED APPROVED
CONTRACT DIAGRAM PROJED REGULATION
GI0O06AZ22

DESCRIPTION

WIRING DIAGRAM
DSW-DEW

CUSTOMER

GRAF ITALIA

Via Zanica 47/49
24126 - BERGAMO

|

DESTINATION

DESIGNER

:

BUILDER

:

Elettromeccanica Frigeni Walter & C snc
Via Petrarca 19
24052 Azzano San Paolo - BERGAMO

Dats MACHINE DSW-DEW GRAF ITALIA WIRING DIAGRAM GIO0BA22 L

Diseg.
1) Nr.5319 08.02.2024 | MB | p1ot. 19. Dic. 2023 Pag.
Modifiche Data Nome | Norm. 110'115 D-000646,1



itmb
Text Box
110.115

itmb
Text Box
D-000646,0

itmb
Text Box
110.115

itmb
Text Box
110.115

itmb
Text Box
D-000646,1

itmb
Casella di testo
1) Nr.5319

itmb
Casella di testo
08.02.2024

itmb
Casella di testo
MB


0 1
1
PAGS
2
1 3 5 3 13
KIv - - PME- K1
2592 Ju s y 2.5 71yq
A2
k1]
A1
™M
M1 (5~
L1 L2 L3 /l
SUPPLY LINE MOTOR
380/400V 50/60HZ
st
ARRIVO LINERA MOTORE TS
380/400V 50/60HZ 25 o
1
Data MACHINE DSW-DEW GRAF ITALIA POWER SUPPLY GIO0BA22 I
Diseg.
ARRIVO LINEA
1) Nr.5319 08.02.2024 | MB Plot. 19. Dic. 2023
Modifiche Data Nome | Norm. | 110.115 D-000646’1



itmb
Text Box
110.115

itmb
Text Box
D-000646,1

itmb
Casella di testo
1) Nr.5319

itmb
Casella di testo
08.02.2024

itmb
Casella di testo
MB

itmb
Text Box
380/400V    50/60HZ

itmb
Text Box
380/400V    50/60HZ


COPERCHIO MOTORE

GUIDA OMEGA BASSA - 7.35CM

O O
o
L | ©
T ol ok 1S
\
o | |
- .
=
— | (::))PM PA
N
o
O O
| 35 50 35
2
Data MACHINE DSW-DEW GRAF ITALIA POWER CIRCUIT GIOOBAZ22 Ii
Diseg. 123
CIRCUITO POTENZA
1)Nr.5319 | 08.02.2024 | MB |p1ot. 19. Dic. 2023 Pas.
Modifiche Data Nome | Norm. | 110'115 D-000646,1



itmb
Text Box
110.115

itmb
Text Box
D-000646,1

itmb
Casella di testo
1) Nr.5319

itmb
Casella di testo
08.02.2024

itmb
Casella di testo
MB


EFERTSEE

6LEGUN (1

eleq
¥202'20'80

awoN

an

‘wJaoN

"301d
“Bas1g

ejeq

€707 910 6T

1489

M3I0-MSO INIHIHBKW

HITHLI d4HY9

IMHITISNY OLINJYID

LINJYIJ AYHIIXNY

Gl oLt
Z7490019

1°'9¥9000-d

h

‘Bed

h

T

POS. SIGLE DENOMINATION MAKE TYPE
MOTOR COVER
1
COPERCHIO MOTORE
CONTACTOR
2 K1 ISKRA KO3M-10
CONTATTORE
PUSH BUTTON START ZB5-AA333
3 PM SCHNEIDER 7B5-A7101
PULSANTE MARCIA -
PUSH BUTTON EMERGENCY ZB5-AS834
Y PA SCHNEIDER
PULSANTE EMERGENZA ZB5-RZz102
CABLEPRESSER
CEMBRE 1900. M20
PRESSACAVO
REDUCTION
CEMBRE 20432520N
RIDUZIONE
CABLE
CEAM 4G1. Smmg
CAVO



itmb
Text Box
110.115

itmb
Text Box
D-000646,1

itmb
Casella di testo
1) Nr.5319

itmb
Casella di testo
08.02.2024

itmb
Casella di testo
MB


Graf Companies

AGRCH Graf + Cie AG Phone +41 5522171 11
Bildaustrasse 6
Postfach 1540 Fax +41 55 22172 33
8640 Rapperswil Mail info@graf-companies.com
Switzerland
Internet www.graf-companies.com
Head office
AGRBR Rieter Brasil Comércio e Representagao de Phone +55 11 4166 4977
Maquinas e Sistemas Texteis Ltd.
Alameda Rio Preto, no. 165 Fax +55 11 4195 3840
Centro Empresarial Tambore Mail info.br@graf-companies.com
06460-050 Barueri-SP Internet www.grafbr.com.br
Brazil
AGRHK Graf Cardservice Far East Ltd. Phone +852 2810 09 55 / 56
20/FI. Pearl Oriental House
60 Stanley Street, Central Fax +852 2845 29 64
Hong Kong Mail info.hk@graf-companies.com
AGRNL Graf Holland B.V. Phone +31 53 488 95 88
Lonnekerbrugstraat 130
Postbus 2201 Fax +31 53 488 95 71
7500 CE Enschede Mail info.nl@graf-companies.com
Netherland
Internet www.graf.nl
AGRUS Graf Metallic of America, LLC Phone +1 864 576 74 50
104 Belton Drive
P.O. Box 1370 Fax +1 864 576 74 54
Spartanburg, S.C. 29301 / 29304 . . .
fo. f- .
United States of America Mail info.us @graf-companies.com
Internet www.graf-companies.com
For more adresses see homepage!
11.10.2021/maf Graf-Filialen Up Date 11.10.2021.xlsi]




	DSW_DEW-CE2019.004_TR_A
	DSW_DEW-CE2019.004_TR
	1. Güvenlik
	1.1 Dokümandaki semboller
	1.2 Yasal hükümler
	1.2.1 Sorumluluk

	1.3 Genel güvenlik notları
	1.3.1 Güvenlik tedbirleri

	1.4 Makine kimliği
	1.4.1 İsim levhası

	1.5 Makine tanıtımı
	1.5.1 Şapka taşlama silindiri DSW & DEW
	1.5.2 Amaçlanan uygulama

	1.6 Teknik veriler
	1.7 Emisyonlar
	1.8 İşletmeye alma
	1.9 İşletimden çıkarma
	1.10 Yeniden işletime alma
	1.11. Bertaraf etme

	2. Genel
	2.1 Bağlantı
	2.2 DSW ve DEW teslimat kapsamı
	2.3 Aksesuarlar

	3. Hazırlık
	3.1 Rieter
	3.1.2 Rieter tarak C80
	3.1.3 Rieter Tarak C60 / C70 / C72 / C75

	3.2 Trützschler
	3.2.1 TC10 / 40” ve TC11 / TC15 / TC19i / 51”
	3.2.2 Alüminyum çubuklu Trützschler DK760 – TC08
	3.2.3 Dökme demir çubuklu Trützschler DK760

	3.3  Crosrol
	3.3.1   Crosrol MK6 ve MK7


	4.  Şapka taşlama
	4.1  Taşlama için hazırlık
	4.2  Taşlama işlemi
	4.2.1 Eşitleme (DEW ile)
	4.2.2 Taşlama (DSW ile)


	5. Bakım
	5.1 SILICARBO No.7 bant zımparanın değiştirilmesi
	5.2 CUBITRON 3M bant zımparanın değiştirilmesi
	5.3 Yağlama
	6.   Eklenti



	Anhang-DSW-DEW-CE2018-008
	ADPDD3D.tmp
	Tabelle1



	Ersatzteile DSW_DEW final
	Anhang-DSW-DEW-V2-00.pdf
	ADPDD3D.tmp
	Tabelle1





